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سرمقاله

شیب قابل تامل تورم در خراسان جنوبی

گزارش مرکز آمار از تورم مرداد ماه نشان می دهد که شاخص های تورمی در استان 
بالاتر از میانگین کشور است. همچنین در این گزارش از صعودی شدن تورم ماهانه و 
تورم نقطه به نقطه در استان خبر می دهد. با اینحال تورم سالانه که میانگین قیمت 
در یک سال اخیر است در استان کاهش داشته است اما این عدد باز هم از میانگین 
کشوری بالاتر است. بر این اساس در شرایطی که نرخ تورم ماهانه در تیرماه به عدد 2.2 
و نرخ تورم نقطه به نقطه به عدد 40.4 رسیده بود، این اعداد در ماه مرداد به ترتیب به 
2.5 و 41.4 رسید.  براساس گزارش مرکز آمار از »شاخص قیمت کل کالاها وخدمات 
مصرفی خانوارهای کشور و درصد تغییرات آن به تفکیک استان« شاخص قیمت ها در 
خراسان جنوبی به نسبت عدد 100 در سال پایه )1400( در مرداد ماه امسال به 205.0 
رسید. این رقم در کل کشور 197.7 است که نشان می دهد قیمت ها در 2 سال اخیر 
از نیمه 1400 تا نیمه 1402 تقریبا 2 برابر شده است. در این میان رشد شاخص قیمت 
 خوراکی ها و آشامیدنی ها در استان کمی بیشتر از کشور است و این  ... ادامه در صفحه 2

* مهدی آبادی

باب  صاحب الزمان)عج(؛ 
حال و هوای خادمان زائران 
اربعین از خراسان جنوبی
در آستانه اربعین سید و سالار شهیدان که سیل ارادتمندان به اباعبدا... )علیه السلام(
 راهی مسیر دلدادگی شده اند، موکب ها هم از جای جای ایران اسلامی بار عاشقی
 بسته   و  راهی کربلای حسین )ع( شدند  و  با خدمات رسانی به زائران، ارادت همیشگی 
خود را به اهل بیت نشان می دهند. می رویم از حال و هوای موکب های خراسان 
جنوبی برایتان بگوییم، »کاظمین« شهری که هر وقت نامش در عتبات عالیات 
می آید، ناخودآگاه در کنارش اسمی هم از خراسان جنوبی می آید و دلیلش هم 
همان عشق و ارادت بالایی است که مردم این دیار به بازسازی عتبات عالیات 
و کاظمین دارند. باب صاحب الزمانی )عج( در کاظمین، در دو طرف این مسیر، 
جلوه عاشقی موکب های خراسان جنوبی به مولایشان امام حسین)ع( و یارانشان 
تجلی پیدا می کند و هیچ چیز حتی گرمای بالای هوا هم مانع خدمات رسانی 
نوکران اباعبدا... )ع( به میهمانان شان نمی شود.... مشروح در صفحه 3

اعضای شورای شهر و شهردار
 بگو مگو نکنند ؛ از یک سال گذشته 
روند رو به رشدی در بیرجند نداشتیم

پیش بینی می شود ۱۲ کیلومتر باقی مانده از باند 
 دوم بیرجند- قاین تا هفته دولت سال آینده به
  بهره برداری برسد و فعلا مهمترین پروژه اجرای
 باند دوم محور نهبندان تا مرز زابل است

روایت معاون استاندار
از وضعیت عمرانی استان

صفحه  5

حضرت آیت ا...حاج سید علیرضا عبادی
نماینده محترم ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند

حجت الاسلام و المسلمین محمد رضا رفیعی
نماینده محترم سازمان های مردم نهاد شهرستان بیرجند

درگذشت مرحومه مغفوره شادروان طلعت خزاعی را خدمت شما بزرگواران و خاندان محترم 
تسلیت عرض نموده و ضمن ابراز همدردی،از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران و رحمت 

الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

انجمن حمایت از اقشار آسیب پذیر استان خراسان جنوبی

آیین افتتاح پروژه پل و میدان شهید فایده بیرجند به 
عنوان نمادی از 19 پروژه شاخص شهرداری بیرجند با 
اعتباری بالغ بر 1600 میلیارد ریال با حضور فرزند گرامی 
شهید بزرگوار محمد حسن فایده و جمعی از مقامات 

استانی برگزار شد.
خراسان  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
جنوبی در این مراسم از توجه بی سابقه و بی نظیر 
دولت به حوزه مدیریت شهری خبر داد و گفت: بیش 
از 70 درصد بودجه شهرداری های استان در دو سال 
اخیر افزایش داشته و بیش از 63 درصد بودجه شهری 
شهرداری ها هم تأمین شده است. مهندس عباس 
زاده به نگاه ویژه دولت برای تأمین امکانات موتوری 
شهرداری ها اشاره و افزود: در این یکسال اخیر بیش 
های  شهرداری  به  مختلف  خودروی  دستگاه  از 47 
استان تحویل شده که بی سابقه بوده است. وی ادامه 
داد: 50درصد پروژه های افتتاحی ما در هفته دولت 
پروژه های عمرانی است. وی به نگاه عدالت محوری 
دولت سیزدهم و توجه به مناطق محروم اشاره و اذعان 
داشت: با وجود اینکه استان  خراسان جنوبی کمتر از 
یک درصد جمعیت کشور را دارد، رتبه سوم سهم بری 
پروژه های افتتاحی کشور را در هفته دولت داشته است. 
وی از آمادگی مجموعه استانداری و حمایت حداکثری 
آن از مدیریت شهری بیرجند خبر داد و افزود: امید می 
رود در دو سال پایانی دولت نیز طعم خدمت بی منت 

 متناسب با شأن مردم به آنها چشانده شود. 
اقدامات خوب شهرداری در ماه های اخیر   

رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند در این مراسم با اشاره 
به اقدامات خیلی خوبی که در ماه های اخیر در شهر 
بیرجند توسط شهرداری انجام شده، گفت: تعدادی از این 

پروژه ها  به ثمر نشسته و تعدادی هم تا پایان سال به 
بهره برداری می رسد. حجت الاسلام عبدالرزاق نژاد به 
اهمیت این پروژه اشاره کرد و افزود:  با احداث پل و 
میدان شهید فایده مشکل ترافیک شهری مرتفع و ارتباط 
شرق به غرب شهر برقرار شده  و چهره مناسبی به این 
بخش از شهر داده است. وی ادامه داد: نگاه ما در سال 
سوم شورای شهر بیرجند نگاه همدلی و همگرایی با همه 
ارگان های دولتی است تا به توسعه شهری دست پیدا 
کنیم. وی با اشاره به پروژه های قفل شده ای که در 
شهر بیرجند وجود دارد، اذعان داشت: لازمه باز شدن این 
گره ها همدلی و همگرایی است که با ارتباط مناسب شورا 

و شهرداری با همه مسئولان محقق خواهد شد. وی از 
موضوع پادگان 04، باز شدن لاین دوم خیابان ارتش، 
بازگشایی خیابان عدل و اتمام پروژه باغ مفاخر، انتقال  
صنوف آلاینده، انتقال پساب فاضلاب، بهسازی ورودی 
های شهر و بهبود ترافیک شهری به عنوان مسائلی یاد 
کرد که گاها به گره شهری تبدیل شده که باید این گره 

 ها باز شود.  
افتتاح ۱9 پروژه شهری در هفته دولت امسال  

شهردار بیرجند هم در این مراسم با اشاره به افتتاح 19 
پروژه شهرداری در هفته دولت با اعتبار  160 میلیارد 
تومان گفت: افتتاح  پل و میدان شهید فایده یکی از 

این پروژه های اصلی است که مساحت پل 320 متر 
مربع و اعتبار هزینه شده در آن بالغ بر 28میلیارد ریال و 
مساحت میدان هم 1400مترمربع و اعتبار هزینه شده در 
آن بالغ بر 15میلیارد ریال می باشد. دکتر بهترین افزود: 
این میدان شبیه تابلوی نقاشی است که تمام مراحل آن 
از طراحی، اجرا، نصب، رنگ آمیزی و... توسط مجموعه 
داخلی شهرداری انجام شده است. وی از حل مشکل ده 
ها هزار نفر از شهروندان بیرجندی با راه اندازی این پروژه 
خبر داد و گفت: سالیانه میلیون ها دقیقه صرفه جویی در 
وقت و سالیانه میلیون ها تومان صرفه جویی در سوخت 
مهم ترین رهاورد این پروژه خواهد بود که ارتباط شرق به 

غرب شهر نیز برقرار می شود. وی از این پروژه به عنوان 
یکی از بزرگ ترین پروژه های پدافند غیرعامل شهری 
یادکرد که 3 کیلومتر صرفه جویی در تردد شهری را 

 ایجاد خواهد کرد.  
آغاز عملیات احداث 84 واحد مسکونی با 

گردش مالی 300 میلیاردی  

احداث 84  گذاری  پروژه سرمایه  زنی  کلنگ  از  وی 
واحد مسکونی برای اولین بار در شهر خبر داد و افزود: 
این سرمایه گذاری 19 هزار مترمربع تولید مسکن در 
بیرجند خواهد داشت و گردش مالی حدود آن 300 

میلیارد تومان است.

بزرگ ترین تملک تاریخ شهرداری بیرجند  

وی ادامه داد: تملک و تخریب1100مترمربع از املاک 
میدان ابوذر در راستای احداث باغ شهرداری و میدان 
اجتماعات با 800میلیارد ریال اعتبار از دیگر این پروژه 
هاست که این تملک بعد از  35سال که از مصوبه آن 

 می گذرد محقق شده است.  
افتتاح تجهیزات ایمنی آتش نشانی

  با اعتبار ۲۱0میلیاردی  

شامل  بیرجند،  نشانی  آتش  تجهیزات  افتتاح  از  وی 

قالب 50  نشانان در  البسه مخصوص آتش  نوسازی 
دست که بعد 10 سال خریداری و استانداردسازی شده 
اند خبر داد و اذعان داشت: هم چنین در این ایام از 
تامین اعتبار یک دستگاه خودروی سنگین و تجهیز 
یک دستگاه خودروی نیمه سنگین آتش نشانی هم 
با مجموع اعتبار 210میلیارد ریال رونمایی می شود.  
آماده  شهرداری  غواصی  مجهز  های  لباس  خرید  با 
آموزش و اجرای عملیات امداد و نجات زیرسطحی در 

کل کشور می باشد. 

گامی بزرگ در راستای
  هوشمندسازی شهر بیرجند 

جهت  دیگر  بزرگ  کار  یک  انجام  به  اشاره  با  وی 

هوشمندسازی شهر و اجرای شبکه فیبر نوری افزود: 
با انعقاد تفاهم نامه با شرکت مخابرات منطقه خراسان 
جنوبی قرار است 80کیلومتر فیبر نوری در طول 3 سال 

 در شهر  اجرایی شود.  
 رشد شگفت انگیز سرمایه گذاری در بیرجند 
در  دولت سیزدهم  ماهه  مقایسه عملکرد 20  به  وی 
قبل  مدیریت شهرداران  ماه  با 104  مدیریت شهری 
پروژه های  در  پرداخت و گفت: رشد سرمایه گذاری 
مسکن در 48 ماه دور پنجم مدیریت شهری صفر ریال 
که در 20 ماهه اخیر به  3360میلیارد ریال رسیده و در 
حوزه سرمایه گذاری پروژه های خدماتی و تفریحی در 
دوره قبل 30 میلیارد ریال بوده که در دوره اخیر به 160 

میلیارد ریال رسیده که آمار شگفت انگیزی است.  
وی ادامه داد: در تملک املاک دولتی در 104 ماه دوره 

چهارم و پنجم مدیریت شهری20 هزار و 926مترمربع 
بوده که اخیرا به یک میلیون و 861 هزار مترمربع رسیده 
و رقم ریالی تملک خصوصی هم از 150میلیارد ریال به 

 1260میلیارد ریال رسیده است.  
تحول در بودجه شهرداری    

وی از افزایش بودجه شهرداری از 265میلیارد تومان 
به 545 میلیارد تومان در سال 1400 و تا آخر تیر ماه 
در20  گفت:  و  داد  خبر  تومان  به 731میلیارد  جاری 
ماهه اخیر بطور متوسط سالانه 5 درصد رشد بودجه 
ای داشته ایم.  وی اذعان داشت: در حوزه فرهنگی 
اجتماعی نیز در 48 ماهه دوره پنجم مدیریت شهری  
85 برنامه فرهنگی و اجتماعی برگزار شده که این رقم 
در 20 ماه اخیر دوره ششم مدیریت شهری به 205 

برنامه ملی و رویداد فرهنگی ارتقا یافته است.

     افتتاح پل و میدان سردار شهید فایده به عنوان نمادی
شهرداری بیرجند        از 19 پروژه شاخص شهرداری بیرجند در هفته دولت
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شرط کمیته امداد استان برای ایجاد 7 هزار  و 600 شغل

مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی از هدف گذاری ۷ هزار و ۶00 اشتغال در استان توسط این نهاد به شرط 
همکاری بانک های عامل در سال 1402 خبر داد. محمد عرب، به همراه معاون اشتغال و خودکفایی کمیته 
امداد استان در بازدید از دو شعبه بانک ملی و یک شعبه بانک صادرات بیرجند به مناسبت روز بانکداری 
اسلامی با هدف تکریم بانک ها از تعامل این بنگاه های اقتصادی در راستای ارائه تسهیلات به نیازمندان 
قدردانی کرد.وی در این بازدید گفت:کمیته امداد امام خمینی )ره( در راستای توانمندسازی اقتصادی خانواده ها 
همه ساله تلاش می کند که با جلب و جذب همکاری ارزشمند بانک ها بتواند به افراد جویای شغل مبالغی 
را به عنوان سرمایه اولیه ایجاد اشتغال پرداخت کند که در سال  جاری 14 بانک عامل در استان در این کار 
بزرگ مشارکت دارند.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی ادامه داد: در تعالیم اسلامی همواره 
یکی از کارهای خیر که از لحاظ ارزش با پرداخت صدقه مقایسه شده و ارزش بالاتر برای آن بیان شده وام 
قرض الحسنه است این وام ها سرمایه پاکی بوده که موجب خیر و برکت در ابتدای کار نیازمندان می شود.عرب 
تاکید کرد: در سال جاری تلاش خواهیم کرد با همت بانک های استان  مبلغ ۷9۶ میلیارد تومان تسهیلات 
قرض الحسنه را به متقاضیان این وام ها پرداخت و زمینه اشتغال را برای بیش از ۷ هزار و ۶00 خانواده نیازمند 

اشتغال در استان فراهم کنیم.

شیب قابل تامل تورم در خراسان جنوبی

* مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( این شاخص از 100 در 1400 به 23۶.۶ در مرداد امسال رسیده است. این رقم در 
کل کشور 23۶ است. با این حال نکته قابل توجه در گزارش شاخص قیمت ها، صعودی شدن نرخ تورم هم در 
شاخص کل کالاها و خدمات مصرفی و هم در شاخص قیمت خوراکی ها و آشامیدنی هاست. در شرایطی که در 
تیرماه تورم ماهانه در کل کشور 2 درصد بود، در مرداد این شاخص به 2.4 درصد رسید که نشان می دهد در یک ماه 
سرعت رشد قیمت ها بیشتر شده است. با این حال سرعت رشد ماهانه قیمت ها در خراسان جنوبی بیشتر بوده و نرخ 
تورم ماهانه از 2.2 درصد در تیر به2.5درصد در مرداد ماه رسیده است. تورم نقطه به نقطه که نشان دهنده مقایسه 
سطح عمومی قیمت ها در ماه گذشته با ماه مشابه سال قبل است نیز صعودی شده و در کل کشور این شاخص از 
39.4 درصد در تیر به 39.8 درصد در مرداد ماه افزایش یافته است. این شاخص در خراسان جنوبی نیز افزایشی بوده 
و نرخ تورم نقطه به نقطه از 40.4 درصد در تیر به 40.4 درصد در مرداد ماه رسیده است که با یک شیب ملایم در 
حال صعود به نقاط بالاتر می باشد. با این حال تورم سالانه که میانگین قیمت ها در 12 ماه گذشته نسبت به 12 
ماه قبل تر است به روند نزولی ادامه داده و این شاخص در کشور از 4۷.5 در تیر به 4۶.۷ درصد در مردادماه کاهش 
یافته است. در خراسان جنوبی نیز این شاخص از 50.5 به 49.5 درصد کاهش یافته است. بر اساس گزارش مرکز 
آمار خراسان جنوبی با نرخ تورم سالانه خانوارهای کشوری در رتبه 1۷ کشور  قرار دارد. با توجه به اینکه بسیاری از 
مردم تورم را در کالاهای خوراکی حس می کنند، تمرکز بر وضعیت قیمت مواد غذایی نیز می تواند حائز اهمیت 
باشد. گزارش مرکز آمار نشان می دهد که رشد قیمت مواد خوراکی بیش از میانگین تورم بوده و این شاخص در 
خراسان جنوبی نسبت به کل کشور رشد سریع تری داشته است. در شرایطی که تورم ماهانه خوراکی ها در کل 
کشور در تیرماه به 1.2 درصد رسیده بود، این شاخص در مردادماه به 2.۶ درصد رسید که رشد قابل توجهی را نشان 
می دهد. با این حال روند صعودی این شاخص در استان سریع تر از این نیز بوده است. چنان که تورم ماهانه خوراکی 
ها از 0.8 درصد در تیرماه به 2.۷ درصد در مردادماه رسیده است. تورم نقطه به نقطه خوراکی ها در کل کشور نیز از 
3۷.1 در تیرماه به 39.9 درصد در مردادماه رسیده، در حالی که همین شاخص در استان از 38.5 در تیرماه به 39.۷ 
در مردادماه افزایش یافته است. در این میان تنها تورم سالانه خوراکی ها نزولی بوده و این شاخص در کل کشور از 
۶5.۷ درصد در تیرماه به ۶1.۷ درصد در مردادماه و در استان از ۶۷.۶ درصد به ۶3.۶ درصد تنزل یافته است. افزون 
بر این گزارش مرکز آمار از تورم ماهانه گروه های مختلف کالایی نشان می دهد که گروه کالایی »انواع گوشت 
قرمز و سفید« افزایش قیمت ۷.5 درصدی در یک ماه را تجربه کرده که به مراتب از سایر گروه های کالایی بیشتر 
 است. در هر حال تورم به مراتب بالاتر مواد غذایی نسبت به میانگین تورم هم در کشور و هم در استان نشان 

می دهد که تورم محسوس برای مردم بیشتر از نرخ تورم میانگین اعلامی است.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155۶۶5۷82  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

و  معدن  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
کشاورزی بیرجند با بیان اینکه حدود 
9۶ هزار تن زرشک تازه در استان 
تولید می شود که تنها برای 1۷ هزار 
است،  شده  ایجاد  ظرفیت  آن  تن 
دلار  میلیون   100 اکنون  گفت: 

جذب  پروژه   14 به  مربوط  اعتبار 
سرمایه گذار خارجی در استان فعال 
علیرضا   ، تسنیم  گزارش  است.به 
آنلاین  در جلسه مشترک  خامه زر 
مسئولین بخش خصوصی و دولتی 
استان های خراسان جنوبی، رضوی 
و شمالی با رایزنان  بازرگانی ایران 
در کشورهای مختلف اظهار داشت: 
رایزنان بازرگانی باید ضمن دریافت 
حتما  مرزی  استان های  اطلاعات 
و  ظرفیت ها  از  اطلاعاتی  بانک 
پتانسیل های کشور محل ماموریت 
خود تهیه تا ارتباطات بین دو کشور 
راحت تر برقرار شود.وی با بیان اینکه 
اطلاعاتی از تجار و بازرگانانی که 
می توانند خریداران کالاهای ایرانی 
خصوصی  بخش  اختیار  در  باشند 
قرار گیرد افزود: اگر لیست سیاهی 
در زمینه ممنوعیت تجارت با برخی 
دارد  وجود  کالاها  و  بازرگانان  از 
باید در اختیار بخش خصوصی قرار 
گیرد. رئیس اتاق بازرگانی، معدن و 
کشاورزی بیرجند با اشاره به اینکه 
ایونت های  و  رویدادها  زمینه  در 

محل  کشور  در  که  اقتصادی 
استقرار رایزنان انجام می شود باید 
وضعیت  گفت:  شود،  اطلاع رسانی 
کشورهای محل ماموریت رایزنان 
و  سرمایه گذاری  قوانین  لحاظ  از 
بانکی، تورم، نیروی کار، تعرفه های 

ترجیحی و موافقت نامه ها با سایر 
بخش  اختیار  در  باید  کشورها 
اشاره  با  گیرد. وی  قرار  خصوصی 
به اینکه 11 هزار تن عناب نیز در 
استان تولید می شود که برای سه 
هزار تن آن ظرفیت ایجاد شده و 
برای هشت هزار تن دیگر ظرفیت 
حوزه  در  افزود:  دارد،  وجود  خالی 
زعفران نیز محصول استان به 40 
تن می رسد که برای 10 تن از آن 
ظرفیت ایجاد و 30 تن ظرفیت خالی 
وجود دارد. خامه زر با بیان اینکه 40 
هزار تن انار در استان تولید می شود 
برای حدود چهار هزار تن آن  که 
 90 حدود  و  شده  ایجاد  ظرفیت 
درصد ظرفیت خالی دارد، گفت: 40 
هزار نفر شتر در استان وجود دارد که 
سالانه یک هزار و 110 تن گوشت 
شتر و 10 هزار تن شیر شتر از آن 
تولید می شود.رئیس اتاق بازرگانی، 
معادن و کشاورزی بیرجند با اشاره 
به اینکه استان خراسان جنوبی در 
حوزه مرغ و طیور جزو استان های 
شاخص در کشور است، عنوان کرد: 

2۶ میلیون قطعه جوجه ریزی مرغ 
گوشتی با 50 هزار تن تولید گوشت 
مرغ در استان انجام می شود که 20 
 80 برای  و  مصرف  آن  از  درصد 
وجود  صادرات  زمینه  دیگر  درصد 
دارد. رئیس اتاق بازرگانی، معدن و 
کشاورزی بیرجند با اشاره به اینکه 
سالانه 120 هزار تن تولید شیر در 
استان داریم که حدود 35 هزار تن 
مصرف و ظرفیت برای مابقی خالی 
است، افزود: برای 33 پروژه اعتباری 
بالغ بر یک میلیارد و 2۶۷ میلیون 
دلار سرمایه گذار خارجی جذب شده 
که اکثر آن ها از کشور چین هستند.

پذیرش هر نوع سرمایه گذاری 
در منطقه ویژه اقتصادی 

ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
اقتصادی خراسان جنوبی نیز با بیان 
اینکه خوشبختانه ورود اتباع خارجی 
با توجه به جانمایی خوبی که منطقه 
ویژه اقتصادی دارد، آزاد است بیان 
کرد: 50 درصد سرمایه گذاری که 
شده  انجام  مرزی  صفر  نقطه  در 
مشترک  افغانستان  و  ایران  بین 
کرد:  اظهار  زارعی   است.حسین 
خراسان  اقتصادی  ویژه  منطقه 
جنوبی یک منطقه نوپاست که از 
کرده  فعالیت  به  شروع   93 سال 
است.وی با بیان اینکه منطقه ویژه 
اقتصادی در دو سایت مرکز استان 
است  فعال  مرزی  صفر  نقطه  و 
منطقه   ۶4 حاضر  حال  در  افزود: 
ویژه اقتصادی و هفت منطقه آزاد 
از  که  دارد  وجود  در سطح کشور 
این میزان تنها تعداد خاصی فعال 
اینکه  به  اشاره  با  هستند.زارعی 
در  اقتصادی  ویژه  منطقه  کمتر 
خصوصی  بخش  توسط  کشور 
ویژه  منطقه  گفت:  می شود  اداره 

از  اقتصادی خراسان جنوبی یکی 
و  است  خصوصی  بخش  مناطق 
صفر تا صد آن توسط این بخش 
اینکه  بیان  با  اداره می شود.زارعی 
روند سرمایه گذاری در منطقه ویژه 
اقتصادی به شکلی است که صفر 
به  از ۷2 ساعت  تا صد آن کمتر 
طول می انجامد، عنوان کرد: منطقه 
جنوبی  خراسان  اقتصادی  ویژه 
گذاری  سرمایه  نوع  هر  پذیرای 
منطقه  است.مدیرعامل  استان  در 
با  جنوبی  خراسان  اقتصادی  ویژه 
ورود  خوشبختانه  اینکه  به  اشاره 
به جانمایی  توجه  با  اتباع خارجی 
اقتصادی  ویژه  منطقه  که  خوبی 
 50 کرد:  بیان  است،  آزاد  دارد 
درصد سرمایه گذاری که در نقطه 
صفر مرزی انجام شده بین ایران 
و افغانستان مشترک است.نماینده 
خراسان  در  خارجه  امور  وزارت 
اظهار  جلسه  این  در  نیز  جنوبی 
محصولات  و  کالاها  داشت: 
صادراتی استان خراسان جنوبی با 
همت و تلاش تمامی بخش های 
تجاری  فعالین  و  اقتصادی 
خصوصی و همچنین با همکاری 
تمام سفارتخانه ها و کنسولگری ها 
افغانستان،  کشورهای  بازار  به 
پاکستان و کشورهای حوزه اوراسیا 
با  دارد.ابراهیمی  استمرار  و  وارد 
با رایزنی متمرکز  باید  اینکه  بیان 
رایزنان بازرگانی بازارهای جدیدی 
در دامنه گسترده تری برای استان 
شود،  پایه گذاری  جنوبی  خراسان 
افزود: ارتباط سازنده با بخش های 
خصوصی از اهمیت بسیار بالایی 
از  استفاده  است چرا که  برخوردار 
به  خصوصی  بخش  ظرفیت های 
دلیل کاهش فرایند بروکراسی مثمر 
ثمرتر و نتیجه بخش تر خواهد بود.

خراسان جنوبی تنها ظرفیت فرآوری  ۱۷ هزار تن زرشک را دارد

۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در استان توقیف شد

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: 30 هزار لیتر سوخت 
قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی به ارزش 9 میلیارد 
ریال در استان کشف و توقیف شد. 
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 روز صنعت چاپ بر همه فعالان این عرصه مبارک باد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۷۲ - ۱۴۰۲/۵/۲۶  هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای محمد علی زحمتی مقدم )از محل مالکیت آقای سید محمد براتی مالک رسمی پلاک( به شناسنامه 
شماره و کد ملی ۰۸۸۰۲۶۷۶۹۰ صادره قاین در شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۳۹.۲۴ مترمربع در 
قسمتی از ۱۴۳ فرعی از ۱۵۸۷- اصلی واقع در اراضی مزرعه قدی بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۶/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۶/2۷  شناسه: 155۹۳2۶
غلامرضا صادقیان -  رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۰۲۰۰۰۸۵۴ - ۱۴۰۲/۵/۲۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سید محمود ترابی )از محل مالکیت آقای سید محمد ترابی مالک رسمی پلاک( به 

شناسنامه شماره ۶۹ و کد ملی ۰۸۸۸۹۷۲۷۱۷ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۸۰/۱۴ مترمربع در قسمتی از ۲۳۷ فرعی از ۱۵۸۷- اصلی واقع در اراضی مزرعه قدی بخش ۱۱ شهرستان 
قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/۶/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۶/2۷  شناسه: 155۹1۷2

غلامرضا صادقیان -  رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۷۱ - ۱۴۰۲/۵/۲۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی ابراهیم زاده )از محل مالکیت سهام مجهول پلاک ۷۵۴ - اصلی( به شناسنامه شماره ۲۷ و کد 
ملی ۰۸۸۹۵۹۸۵۲۵ صادره قاین در شش دانگ یک باب مغازه به صاحت ۲۹.۴۹ مترمربع در قسمتی از ۷۵۴ - 
اصلی واقع در اراضی شهر قاین بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۶/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۶/2۷  شناسه: 155۹110

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0۹15
کد 1۶0

۰۹۱۵ ۱۶۰۰۰ ۴۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۸۸۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۲ ۷۳
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۵۸۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۴۷۹۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۱ ۸۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۷۷ ۱۶

کد 1۶1
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۴۰ ۳۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۰۰ ۲۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۲۵ ۲۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۹۰۰۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۹۰ ۴۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱۰ ۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱ ۳۴
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۴۶۸
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰ ۴۲۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۳۴۱

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵ ۱۶۱ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۱ ۷۸  
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۲ ۶۱۲ 
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۵ ۶۱۵ 
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۷ ۶۱۷ 
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۸ ۶۱۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۱۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۲۲۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۳۳ ۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳ ۶۶۶
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۶
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۵۴ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۹۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۷۱ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶۴۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۷ ۹۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۹ ۷۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۱

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳ ۴۵
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳ ۸۷
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۶ ۳۷
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۱۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۶۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۶۷۱۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۴ ۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۳ ۴۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۴ ۱۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵ ۴۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰ ۲۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۶ ۲۲

کد 1۶۳
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۰۰ ۶۵  
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۰ ۵۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۱ ۳۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۲ ۰۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۲ ۹۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۲۳۵
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۴۵
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶۹
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۱۰۲
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۸۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۸۸۴ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۱ ۰۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۸۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۶۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۰۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۶۱

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

انقلابیِ کاسب کار می خواهد بگوید فقط
 ما انقلابی هستیم

رئیس سابق مجلس گفت: انقلابیِ کاسب کار به دنبال این است 
که بگوید بقیه انقلابی نیستند، ما انقلابی هستیم و همه پست ها 
را ما باید بگیریم. نتیجه این اقدام کوچک کردن انقلاب است در 
صورتی که انقلاب اسلامی بسیار بزرگ بود. لاریجانی با اشاره 
به تلاش عده ای برای خالص سازی گفت: از اول انقلاب عده ای 
خالص ساز می گفتند فقط ما انقلابی هستیم و دنبال حذف 
دیگران بودند. تلاش برای دو قطبی سازی در کشور وجود دارد.

نارضایتی مردم از دولت قبلی باعث
 مشارکت کم در انتخابات  شد  

معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان اینکه در دولت قبل خبر 
پیشرفت  برای  جهادی  مدیریت  و  تحرک  انگیزه،  از  چندانی 
کشور، تحقق عدالت و خدمت به مردم نبود، یادآور شد: رخوت، 
رکود، افزایش فاصله طبقاتی، رانت خواری، روحیه اشرافی گری و 
تجمل گرایی سبب نارضایتی بخش عمده ای از مردم شده بود به 
نحوی که در انتخابات سال 98 و 1400 مشارکت مردم در حد 
انتظار نبود. حسینی همچنین عنوان کرد: ظریف با طرح دوگانه 
میدان و دیپلماسی نشان داد که با رمز و راز اقتدار کشور ناآشنا است 
یا به دیکته و نسخه غربی ها که برجام 2 و 3 و 4 را به آنان القا 

می کردند،  عمل می کند.

باهنر:  مجلس انقلابی  ۵-۴ تذکر علنی از
 رهبر معظم انقلاب گرفته است 

باهنر، فعال اصولگرا گفت: در همین مجلس که نیروهای انقلابی 
و جهادی هستند تا به حال چهار یا پنج اخطار و تذکر را از رهبری 
گرفته اند. در دوران نمایندگی به طور متوسط در هر دوره رهبری 
یک تذکر به مجلس می دادند و آن  هم غیرعلنی از بیت رهبری 
به ریاست مجلس منتقل می شد و در جلسه غیرعلنی به اطلاع 
نمایندگان می رسید. الان شاهد چهار تا پنج تذکر علنی و رسمی از 

سوی رهبری انقلاب هستیم.

جمع زیادی از نخبگان به خاطر حوادث سال گذشته 
مهاجرت کردند     

مصباحی مقدم، سخنگوی جامعه روحانیت مبارز با اشاره به اختلال 
در کسب و کار مردم در پی حوادث و اغتشاشات سال گذشته گفت: 
در پی این حوادث بخش مهمی از ذخایر کشور به خارج منتقل شد 
و جمع زیادی از نخبگان مهاجرت کردند، همچنین کسب و کار 
مردم در حوزه فضای مجازی ماه ها با مشکلات جدی مواجه بود. 

دولت سیزدهم دیپلماسی التماسی را به دیپلماسی پویا 
و فعال تبدیل کرده است

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: دولت سیزدهم 
دیپلماسی انفعالی و التماسی دولت قبل را به دیپلماسی فعال و پویا 
تبدیل کرده است. سلیمی افزود:  درباره ارتباط با کشورهای همسایه 
دولت قبل یک دیوار به دور تا دور کشور کشیده بود اما دولت 
سیزدهم این دیوار را شکافت و ارتباط با همسایگان را به طور جد 

در دستور کار خود قرار داد.
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هشدار هواشناسی خراسان جنوبی برای وزش باد شدید

رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: با تقویت اختلاف فشار در سطح زمین از 
اوایل هفته وزش باد شدید گاهی خیلی شدید و خیزش گرد و غبار پیش بینی می شود که احتمال وجود خسارت نیز وجود دارد. جواد نخعی در گفت 

و گو با ایرنا افزود: این مخاطره از عصر روز یکشنبه تا اواخر وقت سه شنبه برخی نقاط استان را در بر می گیرد.
*شورای شهر به جای پیگیری مطالب 
مردم در حوزه شهری به ایجاد درگیری 
با مسئولان پرداخته و به جای اینکه به 
مردم بپردازند درگیر حاشیه شدند. پیگیر 

انحلال این شورای بی خاصیت باشید

هر بالا  معصومیه  های  اتوبوس   * 
 45  دقیقه یکی میاد که جای خود ؛ایستگاه
اول خیابان شهید شهاب صندلی برای 
نشستن نداره. فقط کافیه همون موقع 
اتوبوس بره باید 45 دقیقه سرپا باشی تا 

اتوبوس بعدی بیاد.

*نمی دونم جواب سوالمو کی باید بده 
با چه منطقی این همه گرانی در بازار 
 حکم فرما شده؟ ما که کشش نداریم !

بردارید  فکری  خدا  رضای   محض 
هفته  از  مردم.  خوراکی  حداقل 
کردن  گرون  رو  پنیر  کلی  گذشته 
نکته جالب اینه که میرن در مغازه ها 
آنچنان  فروشی  گران  در  نقشی  که 
هستن فروشی  گران  دنبال   ندارند 
 اینا که تولیدکننده نیستن فقط یه عامل

 فروشند میدونم کاسب با این گرونی 
مونده و داره سرمایه شو از دست میده.

 *اگر دولت و قوه قضاییه می خواهد واقعا
آسیب های اجتماعی و فقر و طلاق و 
هزاران بدبختی را از سر این ملت مظلوم 
 کوتاه کند و جلوی سرقت و زورگیری و
  ناامنی را بگیرد، بساط مواد مخدر و ساقی

ها را در شهرها و روستاها جمع کند.

* پیرامون دیدگاهتون درباره برند استان 
باید بگم یکسال و نیم روی نماد و برند 
شهر بیرجند با چند تیم زبده استانی کار 
کردم و کلی سرمایه گذاری کردم تا 
به یک جایی برسونم. طرح را به چند 
نفر ارسال کردم اما دریغ از هیچگونه 

حمایت ریز و کوچک. 

به  بود  قرار  چهارم  فرزند  *برای 
شود  داده  زمین  متر   200 خانوار   هر 
  راه و شهر سازی میگه با توجه به ارزش

  زمین در بیرجند به هر 2 خانواده یه زمین 
200 متری خواهیم داد. به نظر می رسه 
شهر بیرجند از شهرهای دیگه کشور 
 محل مناسبی برای زندگی شده که قیمت

 زمین و اجاره ثانیه ای بالا میره، بیرجند 
با اینهمه امکانات، سواحل زیبای بند دره، 
 آب و هوای عالی، مناظر زیبا ، طبیعت 
بکر، مسئولین پاسخگو، قطار، هواپیما، 
 ساحل ماسه ای،باران فراوان، اگه مسولین
 میترسن مافیای زمین رو در بیرجند از بین

 ببرن، نباید شک کرد که ....

* ضمن تبریک هفته دولت و تقدیر و 
تشکر از شهرداری بیرجند بابت احداث 
پل شهید فایده خواهشمند  است نسبت 
به گذرگاه برجسته عابر پیاده در ورودی 
فلکه از سمت سجاد شهر اقدام نمایند تا 
از بروز تصادفات احتمالی جلوگیری شود

*خواهشی داشتم از راهنمایی و رانندگی 
صف به  فکری  یه  نفت  شرکت   و 

طولانی کامیون های جایگاه سوخت 
بلوار عبادی بکنید که کلًا جلوی دید 
ماشین های که میخواهند بنزین بزنند 
رو گرفتن و ماشین هایی که با سرعت 
سمت  به  میان  کمربندی  سمت  از 
شهرک صنعتی می خوان برند هم دید 
فکری  یک  نیفتاده  اتفاقی  تا  ندارن. 

بکنید.

*شهردار لطف کنید یه سر به خیابان نه 
دی مهر شهر مخصوصا خیابان اجتهاد 
بزنید و از نزدیک  نظارگر وضعیت محله 
باشید. بد نیست بودجه ای را به این 

محله هم اختصاص بدهید. با تشکر

 *سلام خداقوت به مسئولین محترم استان 
 اجرای طرح 22هکتاری آبیاری  قطره ای
  روستای ابراهیمی بخش سرداران نهبندان
 بر چه اساس کارشناسی اجرا شد که همان

 سال اجرا سال1393 قنات در مراحل آخر 
خشکیدن بود که بر اثر سوانح طبیعی در 

حال فرسوده شدن هم است

 *خداروشکر که چندین سال بعد از مشهد
 تابلوهای معابر شهری)میلان ها( داره 
 مثل مشهد میشه امیدواریم که ساعت 
نظافت معابر ، آبیاری درختان خصوصا در 
 فصل تابستان، معدوم کردن علف های
  هرز در بعضی بلوارها، عمرانی و ترافیک

مشهد  مثل  خود  سرجای   و... 
الگو  اگه  هم  کارها  سایر  بشه  انجام 
برداری بشه مطمئنم همه همشهریان 
عزیز بیرجندی دعاگوی اعضای محترم 
شورای شهر و شهردار خواهند بود. فعلا 
که انجام اغلب پروژه های شهر مون 

حرکت لاک پشتی به خودش گرفته!

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

قدردان خادمان
 به مردم استان باشیم

 هفته وقت پیش برای کاری به اداره اماکن 
نیروی انتظامی بیرجند مراجعه کردم اول 
که وارد شدم دیدم چند نیروی بالا رتبه 
با درجه سرهنگی دم درب ایستاده بودند 
با ازدحام جمعیت در حال مراوده و درگیر 
کاری بودند من هم کمی زیر لب غرغر 
کردم که چقدر اینجا شلوغ است . خلاصه  
وقتی به حوزه مورد نظر رفتم کارم را 
انجام دادم وقتی برمی گشتم  با  توجه 
پاسخگویی مناسب و صد البته سعه صدر 
 بالای مسوول اماکن ، برخلاف تصور
  لحظه ای که وارد شده بودم بسیار راضی
  و ایندفعه به نگاه مثبت به موضوع شلوغی
  دم درب دقت کردم . هر چند برایم قابل

 باور نبود اما گویا مسوولینی که دم درب 
ایستاده و کار مردم را انجام می دادند 
 فرماندهان عاالی رتبه انتظامی استان بودند

و مردمی هم که مراجعه داشتند متقاضیان 
تمدید  یا  صدور  برای  و  اربعین  سفر 
تنها نه   . بودند  مراجعه کرده   گذرنامه 
 برای من بلکه برای بسیاری از آنهایی که

 آنجا بودند جای تعجب بود که جانشنین 
 انتظامی استان خودش آمده و بسیار خاکی 
 و مردمی دارد مثل یک سرباز برای زائرین 
گذرنامه صادر می کند وقتی از اطرافیان 
و سربازان آنجا سوال کردم می گفتند 
 فرماندهان انتظامی برای خدمت به زائرین

 از 6 صبح تا دیر وقت به عشق آقا امام 
حسین اینجا بدون هیچ چشم داشتی 
 خدمت می کنند اتفاقی که افتاده این است

که فرماندهان از کادر و سربازان برای 
خدمت سبقت می گیرند . می گفت 
برای رساندن گذرنامه زائرین چندین و 
چند برابر ظرفیت مجموعه دارند کار می 
کنند که کسی بخاطر گذرنامه نماند نمی 
دانم چرا کسی این اتفاقات زیبا و مردمی 
را به تصویر نمی کشد  امیدوارم هر کسی 
و به هر شکلی و در هر لباسی به مردم 
علی الخصوص زائرین اربعین خدمت می 
کند در دنیا و آخرت مورد عنایت اهل بیت 

)ع( قرار گیرد

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

ضارب مامور پلیس 
در خراسان جنوبی 

دستگیر شد 

جنوبی  خراسان  انتظامی  فرمانده 
خودروی  با  که  ضاربی  فرد  گفت: 
گرفته  زیر  را  پلیس  مامور  شوتی 
همدستش  نفر   6 همراه  به  بود 
فرار  از  قبل  ساعت   4۸ از  کمتر  در 

پلیس  کف  بر  جان  ماموران  توسط 
شدند. دستگیر  جنوبی  خراسان 

سرهنگ”حسن  ایرنا،   گزارش  به 
پنجشنبه  شامگاه  نسب”  شجاعی 
خودروی  با  شخصی  کرد:  اظهار 
شوتی حامل سوخت قاچاق در پلیس 
راه شهرستان سربیشه مامور پلیس را 
زیر گرفت و به مقصد استان سیستان 
و بلوچستان متواری شد که در این 
خصوص دستگیری این عامل شرور 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
قرار گرفت.وی افزود: ماموران پلیس 
های  شگرد  و  اطلاعاتی  رصد  با 
تخصصی پلیس در ابتدای امر 2 نفر 
از همدستان متهم متواری را دستگیر 
بیان  استان  انتظامی  کردند.فرمانده 
تلاش  از  پس  پلیس  ماموران  کرد: 
بررسی  و  تحقیقات  انجام  و  فراوان 
متواری  متهم  دقیق،  میدانی  های 
شده را که سابقه حمل و نگهداری 
چهار  همراه  به  داشته  مخدر  مواد 
داشتند  قصد  که  همدستش  نفر 
وی را به زادگاهش، استان خراسان 
رضوی فراری دهند دستگیر کردند.

وی با اشاره به این که در این زمینه 
هفت نفر متهم دستگیر و با تشکیل 
معرفی  قضائی  مراجع  به  پرونده 
تمام  با  پلیس  کرد:  تصریح  شدند؛ 
عمومی  امنیت  که  کسانی  با  توان 
جامعه را به خطر می اندازند و با جان 
اقتدار  با  کنند  می  بازی  شهروندان 

برخورد خواهد کرد.

خبر خوب

باب صاحب الزمان)عج(؛ حال و هوای 
خادمان زائران اربعین از خراسان جنوبی

خراسان جنوبی  از  حسینی  اربعین  خادمان 
کاظمین  شهر  در  دلدادگی  مسیر  راهی 
شارع  در  هوا  بی تاب  گرمای  در  و  شدند 
صاحب الزمان )عج(، مشغول خدمات رسانی 
به زائران و شیفتگان اباعبدا... )علیه السلام( 
هستند. به گزارش فارس، در آستانه اربعین 
سید و سالار شهیدان که سیل ارادتمندان 
به اباعبدا.... راهی مسیر دلدادگی شده اند، 
موکب ها هم از جای جای ایران اسلامی بار 
 عاشقی بسته و راهی کربلای امام حسین )ع( 
ارادت  زائران،  به  خدمات رسانی  با  شدند، 
نشان  )ع(  بیت  اهل  به  را  همیشگی خود 
می دهند.می رویم از حال و هوای موکب های 
خراسان جنوبی برایتان بگوییم، »کاظمین« 
شهری که هر وقت نامش در عتبات عالیات 
می آید، ناخودآگاه در کنارش اسمی هم از 
خراسان جنوبی می آید و دلیلش هم همان 
این  ارادت بالایی است که مردم  عشق و 
دیار به بازسازی عتبات عالیات و کاظمین 
دارند. باب صاحب الزمانی )عج( در کاظمین، 
عاشقی  جلوه  مسیر،  این  طرف  دو  در 

مولایشان  به  جنوبی  خراسان  موکب های 
پیدا  تجلی  یارانشان  و  )ع(  حسین  امام 
می کند و هیچ چیز حتی گرمای بالای هوا 
هم مانع خدمات رسانی نوکران اباعبدا... )ع( 
به میهمانان شان نمی شود. موسی جوینده، 
رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان 
جنوبی با بیان اینکه نایب الزیاره همه مردم 
استان در ایام اربعین حسینی در حرم مطهر 
تمام  کرد:  اظهار  هستیم،  جوادین  امامین 
مواکب خراسان جنوبی استقرار پیدا کردند 
و خدمات رسانی خود را به  طور کامل انجام 
اینکه 3۷ موکب  به  اشاره  با  می دهند.وی 
خراسان جنوبی مستقر شده و با همه توان به 
زائران اربعین حسینی خدمات می دهد، عنوان 
کرد: تفاوتی که امسال با سال های گذشته 
دارد امسال گرم تر است و هم تعداد زائران 
بیشتری ورود پیدا کردند که خادمان به نیابت 

از مردم خراسان جنوبی تلاش می کنند که 
ان شاءا... همه زائرانی که ورود پیدا می کنند، 
خدمات دریافت کنند. رئیس ستاد بازسازی 
عتبات عالیات خراسان جنوبی گفت: شارع 
مرکز  یک  به عنوان  )عج(  صاحب الزمان 
بسیار مهم در شهر مقدس کاظمین برای 
مردم  همت  به  زائران  به  خدمات رسانی 
خراسان جنوبی است و 13 موکب استان نیز 
در مسیر نجف و مسیر نجف به کربلا و خود 
کربلا مستقر است و به نیابت از مردم استان 

مشغول فعالیت می باشند.

خدمات رسانی ۲ درمانگاه
 در باب صاحب الزمان )عج(

و شارع امام علی )ع( کاظمین
هاشم هیهات، مسئول بسیج جامعه پزشکی 
سپاه انصار الرضا)ع( خراسان جنوبی اظهار 
کرد: عمده خدمات بهداشتی و درمانی ارائه 
شده به زائران حسینی توسط این موکب؛ 
رایگان،  ویزیت  دندانپزشکی،  خدمات 
تزریقات و پانسمان است که امسال 132 

پزشک، دندانپزشک، پرستار، دارویار و کادر 
درمانی  بهداشتی  موکب  قالب  در   درمانی 
برای  جنوبی  خراسان  از  )ع(  الائمه  جواد 
خدمت به زائران اربعین حسینی به کاظمین 
اعزام شدند.وی عنوان کرد: موکب بهداشتی 
و درمانی جواد الائمه )ع( استان در سال های 
گذشته فقط در یک مکان استقرار داشت؛ اما 
امسال این موکب در قالب دو درمانگاه در 
باب صاحب الزمان )عج( و شارع امام علی )ع( 
شهر کاظمین به زائران خدمات بهداشتی و 
درمانی ارائه می دهد. وی ادامه داد: 111 نفر 
از کادر درمانی موکب جوادالائمه )ع( بسیج 
جامعه پزشکی خراسان جنوبی به صورت 
پروازی و 21 نفر از این افراد از طریق زمینی 
از دوم تا 1۷ شهریور ماه برای ارائه خدمات 
بهداشتی و درمانی به زائران به کشور عراق 

اعزام می شوند.

پذیرایی موکب های
 پذیرایی و نانوایی 

ستاد  رئیس  مقدس،  سیدحسین  گفته  به 

اربعین  برای  فردوس،  عالیات  عتبات 
 3 ظرفیت  با  پذیرایی  موکب  سه  امسال 
هزار صبحانه، به همین تعداد ناهار و  هزار 

و 500 وعده شام به مدت 15 روز تدارک 
دیده  شد که در مجموع 112 هزار و 500 

وعده غدایی است و در کاظمین به نمایندگی 
اربعین  زائران  خدمت  در  فردوس  مردم  از 
هستند. رئیس ستاد عتبات عالیات فردوس 

 2 پذیرایی،  موکب های  بر  علاوه  افزود: 
موکب نانوایی نیز از شهرستان فردوس با 
ظرفیت خمیرگیری و پخت روزانه 10 کیسه 
آرد، در فاصله دو هفته و هر روزه با طبخ 
3 هزار و 500 قرص نان به زائران اربعین 

خدمت رسانی می کنند.

ارائه خدمت پزشکی
 به زائران اربعین در کاظمین

به گفته مسئول بهداشت و درمان کاظمین 
اربعین  درمانی  بهداشتی  عملیات  در 
خدمت   522 و  هزار   3 تعداد  حسینی، 
درمانگاه های  در  پیراپزشکی  و  پزشکی 
در  مستقر  جنوبی  خراسان  هلال احمر 
وی  شد.  ارائه  اربعین  زائران  به  کاظمین 
احمر  هلال  درمانی  خدمات  به  اشاره  با 
دو  حاضر  حال  در  گفت:  کاظمین  در 
)عج(  صاحب الزمان  باب  در   درمانگاه 
و خیابان امام علی )ع( کاظمین به زائران 
می کنند. ارائه  پزشکی  خدمات   اربعین 

از ویزیت هزار و 2۸0  مجید رضا لطیفی 

بیمار در درمانگاه های مستقر در کاظمین 
خبر داد و افزود: از این تعداد، 63۸ نفر در 
بخش اورژانس، 2۸0 نفر از پزشک عمومی 

و 2۸0 نفر هم داخلی خدمت گرفته اند.

راه اندازی سینما سه بعدی
عاشورا در موکب آل یاسین

و  توسعه  ستاد  فرهنگی  معاون  موسوی، 
بازسازی عتبات عالیات با اشاره به فعالیت 
یاسین در شارع صاحب الزمانی  آل  موکب 
بارگاه  نزدیکی  در  و  کاظمین  شهر  )عج( 
امام موسی کاظم)ع( و امام جواد)ع( اظهار 
کرد: برگزاری تعزیه خیابانی، تئاتر موکبی 
و رادیویی و برپایی سینما اربعین از جمله 
فعالیت های این موکب است. وی از راه اندازی 
سینما سه بعدی عاشورا در موکب آل یاسین 
خبر داد و عنوان کرد: این یک فعالیت و به 
شکل روضه ویژه است که مصائب اهل بیت 
)ع( را به تصویر می کشد.معاون فرهنگی ستاد 
توسعه و بازسازی عتبات عالیات با بیان اینکه 
هر شب برنامه موکب به یاد یکی از شهدای 
مدافع حرم، فاطمیون و جبهه مقاومت برگزار 
می شود، خاطرنشان کرد: برگزاری همایش 
ویژه آزادگان جهان اسلام با محوریت آزادی 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402۶030۸002000۸۵1 - 1402/0۵/23 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی خانم فاطمه سادات صدیقی )از محل مالکیت آقای محمد قربان پور مالک رسمی پلاک( به 
شناسنامه شماره و کد ملی 0۸۸۹0۷22۹۹ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷2۹.0۹ مترمربع در تمامی پلاک های 130 و 131 فرعی از 12۷0- اصلی واقع در اراضی مزرعه ابوالخیری 

بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۶/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۷  شناسه: ۱۵۵۹۳۱۸    
 غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فردوس در نظر دارد
 یک باب منزل با شرایط ذیل را از طریق برگزاری مزایده کتبی به اجاره واگذار نماید.

مبلغ سپرده به ریالاجاره ماهیانه به ریالمساحتآدرسنام موقوفه

میرزا کاظم 
وزیر و غیره

فردوس - خیابان 
۶031۵/000/0001۸/000/000فاطمیه ۵

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات پایان ساعت اداری روز یکشنبه 1402/۶/12 است.
برای کسب اطلاع بیشتر با شماره 0۵۶32۷2302۵ داخلی 1 واحد اجارات

 اداره اوقاف تماس حاصل بفرمایید.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فردوس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402۶030۸002000۸۵3 - 1402/۵/23 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عبداللهی )از محل مالکیت حسین شاملو عیدگاهی مالک 
رسمی پلاک 4۸۷ فرعی( به شناسنامه و کد ملی 0۸۸01۷۷۷31 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4۹۹/۹0 مترمربع در قسمتی از پلاک 4۸۷ فرعی از 1۵۸۷ - اصلی واقع در 
اراضی مزرعه قدی بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۷  شناسه: ۱۵۵۹۳۲۳

غلامرضا صادقیان -  رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین
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کتابکده

کتاب ناطور دشت

جمله  از  دشت(  )ناتور  دشت  ناطور  کتاب 
مطرح  ترین رمان  های جی دی سلینجر نویسنده  ی 
آمریکایی است. این رمان در سال ۱۹۵۱ میلادی 

به چاپ رسید. ناطور دشت )ناتور دشت( از زمان 
چاپش تاکنون همواره جزو آثار ادبی پرفروش در 
جهان به شمار می  آید به  نحوی که در آمار مجله  ی 
از آن به عنوان رمانی پرفروش  تایمز  نیویورک 
در دهه  های مختلف میلادی نام برده می  شود. 
رمان ناطور دشت نوشته ی جروم دیوید سلینجر 
درباره  ی نوجوانی به نام هولدن کالفیلد است که 
ماجرای اخراج خود از مدرسه را روایت می  کند، اما 
محتوای اثر به انتقاد از ارزش  های مصرف  گرایی 
و عوام  فریبی در آمریکای دهه  ی پنجاه میلادی 
دقیق  و  به  روز  انتقادهای  دلیل  به  می  پردازد. 
نویسنده، این اثر به سرعت توسط خوانندگان، دست 
به دست شد و توانست به عنوان یکی از مظاهر 
ادبیات کلاسیک در قرن بیستم در محافل مختلف 
ادبی شناخته شود. هولدن، داستان ماجراجویی  های 
خود را از کریسمس سال قبل تعریف می  کند. 
داستان از آن  جایی آغاز می  شود که هولدن در راه 
رفتن به خانه معلم تاریخش اسپنسر است تا بتواند 
با او خداحافظی کند. او کم  کم برای خواننده تعریف 
می  کند که به دلیل ناموفق بودن در کلاس  ها، 
اخراج شده است. بعد از ملاقات با معلم تاریخ، 
هولدن با هم  اتاقی خود اسِترِادلیِترِ روبه رو می  شود 
زبان  کلاس  برای  تا  می  خواهد  هولدن  از  که 
انگلیسی  اش مقاله  ای بنویسد. هولدن نیز درباره  ی 
دستکش بیسبال برادر درگذشته  اش آلی می  نویسد. 
استرادلیتر از محتوای مقاله  ی هولدن عصبانی 
می  شود و نتیجه  ی دعوای آن  ها، بلاتکلیفی هولدن 
است. او وقتی به نیویورک بازمی  گردد، نمی  تواند به 
خانه برگردد، چون خانواده از اخراج او از مدرسه 
مطلع نیستند. به جای بازگشت به خانه به هتل 
ادمونت رفته و آن  جا شاهد صحنه  هایی جنسی از 
پنجره  های اتاق  های دیگر است. هولدنِ تنها، پس 
از این ماجرا به کلوپ شبانه  ی هتل می  رود اما پس 
از دیدن دوست دختر سابق برادر بزرگ  ترش، آن  جا 
را نیز ترک می  کند. اتفاقات متعددی رخ می  دهد 
که نتیجه  ی آن بازگشت هولدن به خانه می  شود. 
خواهر کوچک  ترش فیبی- در خانه او را متهم 

می  کند که هولدن چیزی را دوست ندارد.   

دمنوش بِه لیمو بخورید!

به لیمو نام یک گیاه بسیار معطر با طبیعت گرم 
است که بوی خوشایند لیمو را دارد. فوق العاده 
و  است  اعصاب  دهنده  تسکین  و  بخش  آرام 
به رفع تپش قلب کمک می کند. استرس و 
خستگی های روحی را کاهش داده و برای درمان 

 بی خوابی های شبانه مفید است. معده را تقویت 
می کند و همچنین خاصیت ضد نفخ دارد. اسانس 
به لیمو خاصیت باکتری کش و حشره کش دارد و 

درصنایع عطر سازی استفاده  می شود.

روغن درخت چای  جایگزین آنتی بیوتیک

را  بررسی ها نشان می دهد روغن درخت چای 
می توان برای مقابله با عفونت ها جایگزین آنتی 
بیوتیک ها کرد. محققان از خواص آنتی باکتریال 
پوشش  تا  کرده  استفاده  چای  درخت  روغن 
از  را  باکتری ها  که  کنند  تولید  فعالی  زیست 

تجهیزات پزشکی دور می کند. این یافته می تواند 
به از بین بردن میلیون ها مورد عفونت در سال 
کمک کند. هر چه میزان مصرف آنتی بیوتیک ها 

بیشتر شود تاثیرگذاری آن ها کمتر می شود.  

 بدون کیسه صفرا می توان زندگی کرد؟

برای درمان بعضی از بیماری های کیسه صفرا، 
گاهی اوقات باید با جراحی آن را خارج کرد ، اما 
جای نگرانی نیست کیسه صفرا عضوی است 
که بدن می تواند بدون آن زنده بماند. افرادی که 
 تحت عمل جراحی برداشتن کیسه صفرا قرار

می گیرند بندرت مشکلی در رابطه با عملکرد 
سیستم صفراوی، دارند. بدن می تواند از عهده 
ذخیره سازی صفرای اضافی، برآید و از مجاری 
صفراوی، برای ذخیره صفرای اضافی، استفاده کند.

سبزی که کمبود ویتامین  را جبران می کند

مصرف اسفناج برای جبران کمبود ویتامین هایی 
مانند A,B,C,D در بدن بهترین ماده غذایی است. 
اسفناج را به عنوان پایین آورنده قند خون ، درمان 
ناراحتی های تنفسی و درد مفاصل ، ملین ، درمان 
کمبود ترشحات معده و لوزالمعده و صفرا  و درمان 

کم خونی توصیه کرده اند. طبع اسفناج سرد می 
باشد.ماده سکرتین موجود در اسفناج موجب افزایش 
ترشحات معده ، روده و کیسه صفرا شده و حرکات 

دوکی شکل سیستم گوارشی را تقویت می کند.

نان های  سبوس دار یا نان تیره که با آرد کامل تهیه می شود، نسبت به نان  تهیه شده با آرد سفید به مراتب 
ارزش غذایی بالاتری دارد. به طور کلی نان به عنوان کالایی اساسی و ضروری دارای اهمیت ویژه ای بر 
سر سفره خانواده ها است. استفاده از آرد سبوس دار در پخت نان ارزش غذایی آن را بسیار افزایش می دهد 
و می تواند از بروز بسیاری از بیماری ها نیز جلوگیری کند. نان سبوس دار سرشار از املاح معدنی مانند آهن، 
منیزیم، سیلیسیم، کلسیم و فسفر بوده و انواع ویتامین ها به ویژه ویتامین های گروه B را داراست. نتایج 

تحقیقات پژوهشگران نشان داده، از ۴۴ ماده مورد نیاز بدن ۴۰ مورد آن در نان کامل و سبوس دار وجود دارد.

روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

تحقیقات متعدد در مورد محتویات رویاها در نقاط مختلف دنیا نشان داده که انسان ها در خواب خشونت را 
بیش از دوستی و بدشانسی را بیش از خوش شانسی گزارش می کنند و تجربه هیجان های منفی در همه 
فرهنگ ها و در هر دو جنس، بیش از هیجانات مثبت است. میزان رویاها در افراد مسن تفاوتی با جوانان ندارد 
اما خشونت فیزیکی و هیجان های منفی در خواب کهنسالان کمتر از جوانان است. در کودکان نیز محتوای 
رویاها با افزایش سن تکامل می یابد به طوری که تا ۳-۴ سالگی کودکان خودشان را در خواب نمی بینند. در 
سن کمتر از ۵ سال، خواب ها مجموعه  غیرجذابی از تصاویر ثابت و تفکراتی درباره وقایع روز است. بین ۵ تا 

۸ سالگی رویاها بیشتر شکل داستانی به خود می گیرد و حرکت و تعامل در آنها اتفاق می افتد.

بچههاچهخوابهاییمیبینند؟

محیط کار باید برمبنای اعتماد و احترام شکل گیرد. 
بدون این دو موفقیت امکانپذیر نخواهد بود. یک شرکت 
مثل کشتی ای می ماند که رو به مقصدی نامعلوم در 
حرکت است. کاپیتان به اعتماد تیمش نیاز دارد چون 
آدم ها دنباله رو اعتماد و یکپارچگی می شوند نه یک 
انسان. تردیدها را می توان با اعتماد متعادل کرد و این 
توانایی با هم کار کردن را به آنها می دهد. همچنین اگر 
در شرکت حضور ندارید باید مطمئن شوید که اعضای 
تیم در محیطی که بر پایه ارتباط باز و آزاد است کار 

می کنند. هرچه این اعتماد قوی تر شود، تیم راحت تر 
می تواند بدون حضور کاپیتان در مسیر خود حرکت کند. 
اگر بازده و کیفیت بالای کار می خواهید، باید به اندازه 
حرف هایتان خوب باشید. شما همان چیزی را به دست 
می آورید که ارائه کرده اید. اگر قول می دهید که کاری 
را انجام دهید، حتماً آن را انجام دهید. وقتی اعضای 
تیم متوجه شوند که آدم خوش قول و قابل اعتمادی 
هستید، رفتار شما را تقلید خواهند کرد. در همه تیم ها 
سوء تفاهم پیش می آید. یک روزی یک جا بالاخره 

تضاد و کشمکش پیش می آید. وقتی مناقشات بین 
کارمندها از کنترل خارج شود، این مدیرعامل است که 
باید با آن روبه رو شود. با انتخاب اینکه چه چیز خوب است 
و چه چیز بد موضوع را پیچیده تر نکنید. به صحبت های 
دو طرف خوب گوش کنید و بعد با بقیه آنهایی که مناقشه 
آن دو طرف را دیده اند حرف بزنید. راه حل هایی که در این 
مواقع به ذهن همه خطور می کند نتیجه ای می دهد که 
بدون دعوا و کشمکش امکان نداشت این دعواها باعث  

دیدگاه های بیشتر یعنی فرصت های بیشتر می شود.

 راه هایی برای تشکیل یک تیم کاری موفق

یاد یاران
شهید صفرعلی رضایی        نام پدر: موسی              شهرستان: بیرجند
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هم قد- یکي از وسایل آشپزي- 
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در  شهري  مرطوب-   -۹ کردن 
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۱2- ریزکردن نان در آبگوشت- 
بزرگ در گویش طبري- تربیت 
کردن ۱۳- یکي از مشهورترین 
فرمانروایان مسیحي یمن و صاحب 
لباس   -۱۴ کلک  دلربا-  فیل- 
خانمها- سور هاي در قرآن- مانند 
۱۵- فیلمي از جیمز استوارت- ماده 

رنگي جامدي براي نقاشي

فیلم  مرد  بازیگر  عمودي:۱- 
گلي  نام  ها-  معراجي  سینمایي 
2- موجب آرامش- سوره ای  از 
 - سالک   -۳ ثروتمند   - قرآن 
شهربانو - وسیله اي در ماشین ۴- 
خداشناس- جنبش خفیف- عریان 
۵- کلاه فرنگي- کشور آفریقا - 
زشت و ناپسند ۶-شهري در ایتالیا- 
ظرف پذیرایي- به کار خوشنویس 
آید- آسیب 7- رویداد بد- جبران 
کردن- متاع ۸- سم ها- نام دو 

استخوان بالاي سینه- بخشایش 
باردار- دیگران- کوکب  ۹- ذره 
تحت-  ذرت-  آخر-  رمق   -۱۰
آش ۱۱- کشور آفریقایي- بخش 
متحرک دست و پا- حرف هشتم 
۱2- فرهنگ لغت فرانسه- عضو 
تیم فوتبال- با پالایش این گاز اتیلن 
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شهر کشور آفریقای جنوبی
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محل  میزبانی پرسپولیس
 از النصر و رونالدو مشخص شد!

تیم فوتبال پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا با النصر 
عربستان همگروه است که این موضوع باعث شده 
تا صحبت هایی درباره محل میزبانی سرخ پوشان از 
حریف عربستانی مطرح شود.در سال های اخیر دیدار 
نمایندگان ایران و عربستان در زمین ثالث برگزار 
می شد اما با توجه به عادی سازی روابط دو کشور 
در زمینه های مختلف، این انتظار وجود داشت که 
بازی تیم های ایرانی و عربستانی بعد از چند سال 
در خاک این دو کشور برگزار شود.با این همه درباره 
محل میزبانی پرسپولیس و النصر صحبت هایی 
مطرح شده و حتی گفته می شد تیم عربستانی 
می خواهد در امارات از پرسپولیس میزبانی کند. از 
طرف دیگر باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا 
بتواند در تهران از النصر میزبانی کند اما در صورتی 
که کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنان خواهان بازی 
نمایدگان ایران و عربستان در کشور ثالت باشد آن 
وقت شرایط قطعا فرق خواهد کرد.باشگاه پرسپولیس 
قصد دارد در صورتی که مجبور به میزبانی از النصر 
در کشور دیگری شد امارات یا عمان را به عنوان 
این  کند.  معرفی   AFC به بازی  این  میزبان 
شرایط در حالی است که قرار به برگزاری بازی در 
کشوری به جز ایران و عربستان باشد اما در صورت 
 فراهم بودن شرایط، ورزشگاه آزادی میزبان دیدار 

پرسپولیس و النصر خواهد بود.

ورزشی دیالوگ ماندگار
بزرگترین نعمت های بشر در درون ما و در دسترس ماست. انسان 
عاقل به سهم خود، هر چه که باشد، راضی است، بدون آنکه افسوس 

آنچه را که ندارد، بخورد.“سنکا”

فوایدوارزشغذایینانسبوسدار

فرهنگ و هنر

»بازپرس«  پربیننده ترین 
سریال تلویزیون شد

مرکز تحقیقات صداوسیما گزارشی درباره وضعیت 
»سریال های تلویزیون از نگاه مخاطبان« )نیمه 
آن  براساس  که  کرده  تهیه  ماه(  مرداد  دوم 
میان  در  بیننده  درصد   22.۵ با  »بازپرس« 
پرمخاطب ترین  نظرسنجی،  این  پاسخگویان 
سریال تلویزیون شده و توانسته رضایت ۸۳.۹ 
درصدی تماشاگران را از آن خود کند. از میان 
سریال های در حال پخش از شبکه های مختلف 
سیما، پس از سریال بازپرس، »عشق کوفی« با 
میزان بیننده ۱۳.۴ و  میزان رضایت ۸۱.۸ درصدی 
در میان پاسخگویان این نظرسنجی، در جایگاه دوم 
قرار گرفته است. جامعه آماری نظرسنجی مذکور، 
افراد ۱2 سال و بالاتر ساکن در تهران و ۳۰ استان 
کشور هستند و این نظرسنجی در حالی انجام شده 
است که پخش سریال بازپرس از شبکه اول سیما 
از دهم تیرماه آغاز و تاکنون 2۶ قسمت از این 

سریال ۳۰ قسمتی پخش شده است.

1234567891۰1112131415
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زارمسیبوکراسن7
مارورگامیطح8
کلسمدایرتارام9
ینایکروفنمبر1۰
لنناتانالانی11
ویرسرقنویرانس12
گنیرجلفکتلوات13
رواکمیتینیکسم14
مالساهمانراکیی15
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اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476-خراشادی

برگسبزوسندکارتسوختخودرودوکابین
تویوتاتیپهایلوکسبهنامسیدمهدی
حسینیباکدملی0650510305بهشماره
پلاکایران۲۸43۲د55بهشمارهموتور
070۸۲74وشمارهشاسی0033610مفقود
گردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

پلاکموتورسیکلتمهتاتیپ1۲5CDIبهشماره
1979۸79۲بهنامعلیسنجریباکدملی5630013041

مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

    ایزوگام

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برایاولینباردرخراسانجنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰5632۰4725۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575

یک شرکت راهسازی استخدام می کند 
1-سرپرستکارگاهوسرپرست

دفترفنیراهوابنیه
۲-رانندهپایهدومهمراهباخودرو
3-رانندهپایهدومبرایقیرپاش

3-رانندهپایهاولتریلیکمرشکنوکمپرسی
5-رانندهفنیشرآسفالت

محل کار : استان خراسان جنوبی 
و سیستان و بلوچستان 

تلفنتماسبرایاطلاعاتبیشتر:
09153۲۲7735

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۹۰۳ - ۱۴۰۲/۵/۳۱  هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی خانم معصومه جره )از محل مالکیت خانم سکینه سالاری مالک رسمی پلاک( به شماره شناسنامه ۲۸۲ و 
کد ملی ۰۸۸۹۰۶۳۸۵۰ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۷.۴۲ مترمربع در قسمتی از پلاک 
۳۳ فرعی از ۱۲۶۹- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. ۲- برابر 

رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۹۰۴ - ۱۴۰۲/۵/۳۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم سکینه شرعی )از محل مالکیت خانم سکینه سالاری مالک رسمی پلاک( به شماره شناسنامه ۱۲۹ و کد ملی 
۰۸۸۸۹۵۷۶۹۶ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۹.۹۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۳ فرعی 
از ۱۲۶۹- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. ۳- برابر رای شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۹۰۵ - ۱۴۰۲/۵/۳۱  هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 

نبئی )از محل مالکیت خانم سکینه سالاری مالک رسمی پلاک( به شماره شناسنامه ۸۵۷ و کد ملی ۰۸۸۹۸۳۶۳۴۵ 
در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۹.۸۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۳ فرعی از ۱۲۶۹- اصلی 
واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخانتشارنوبتاول:140۲/6/11تاریخانتشارنوبتدوم:140۲/6/۲7شناسه:1559334

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۷۰ - ۱۴۰۲/۵/۲۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای غلامحسین فلاحت )از محل مالکیت سیداسداله مصطفوی مالک رسمی پلاک( به شناسنامه شماره ۹۸ 
و کد ملی ۰۸۸۸۹۵۳۸۸۷ صادره قاین در شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۶۷.۹۳ مترمربع در قسمتی 
از ۱۵۷ فرعی از ۱۲۶۸- اصلی واقع در اراضی مزرعه جعفرآباد بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخانتشارنوبتاول:140۲/6/11تاریخانتشارنوبتدوم:140۲/6/۲7شناسه:15593۲9

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۹۵ - ۱۴۰۲/۵/۲۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی پایگاه امداد و نجات قومنجان )از محل مالکیت مهدی قلی کاوسی مالک مشاعی سهام آب 
قنات قومنجان )ردیف یک سهام آب قنات(( به شناسه ملی ۲۴۸۵۰ ۱۰۱۰۰۰ در شش دانگ یک قطعه زمین 
دیمه زار به مساحت ۱۰۵۸۷.۴۵ مترمربع در ۳- اصلی واقع در اراضی مزرعه قومنجان بخش ۱۰ شهرستان 
قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخانتشارنوبتاول:140۲/6/11تاریخانتشارنوبتدوم:140۲/6/۲7شناسه:1559176

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات  



۵
شنبه 11 شهریور   1402 * شماره  5559

الحاق ۱۸۵۰ هکتار زمین به حوزه شهری خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی گفت: در دو سال اخیر هزار و ۸50 هکتار زمین به حوزه شهری الحاق 
شده و 4 هزار هکتار هم در حال آماده سازی است در حالی که در هشت سال گذشته تنها 12 

هکتار الحاق زمین داشته ایم.

احداث   مجتمع خدماتی 
رفاهی بین  راهی 
شهرستان  فردوس 

استاندار  با حضور  و  با هفته دولت  همزمان 
با  رفاهی  خدماتی  مجتمع  جنوبی  خراسان 
اعتبار 200 میلیارد ریال در شهرستان فردوس 
با  به بهره برداری رسید. این مجتمع رفاهی 
زیربنای چهار هزار و ۶۸5 مترمربع در کیلومتر 
۳0 محور فردوس- بشرویه احداث شده است. 
این مجتمع  احداث  برای  اعتبار هزینه شده 
که سرمایه  گزارش شده  ریال  میلیارد   200
گذار بخش خصوصی این پروژه را با حمایت 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

اجرا کرده است.

۲ هزار و ۵۰۰ شغل برای مددجویان 
بهزیستی خراسان جنوبی ایجاد شد

مدیرکل بهزیستی استان خراسان جنوبی گفت: 
به همت دولت سیزدهم در 2 سال گذشته  برای 
بیش از 2 هزار و 500 نفر از  مددجویان تحت 
پوشش بهزیستی این استان ایجاد شغل شد. 
حسن شرفی در گفت و گو با ایرنا افزود: در 
همین مدت نیز ایجاد فرصت اشتغال از طریق 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه خوداشتغالی و 
مشاغل خانگی صورت گرفت همچنین امسال 
نیز برای هزار و ۳04 مددجوی واجد شرایط 
بهزیستی  تعهدات  براساس  جنوبی  خراسان 

فرصت شغلی فراهم خواهد شد.

چهار پروژه ورزشی شاخص
 خراسان جنوبی تکمیل شد

خراسان  مدارس  تجهیز  و  نوسازی  مدیرکل 
جنوبی گفت: به همت دولت سیزدهم چهار 
پروژه ورزشی نیمه تمام در حوزه دانش آموزی 
تکمیل می شود و تا مهر امسال به بهره برداری 
می رسد.حامد رخسارپور در گفت و گو با ایرنا 
افزود: با بهره برداری از این پروژه ها جمعا بالغ 
بر پنج هزار متر مربع به فضای ورزشی موجود 
پروژه ها  این  شد:  یادآور  وی  می شود.  اضافه 
شاملاستخر دانش آموزی زیرکوه،سالن شهدای 
معلم طبس، سالن ورزشی ریحانه النبی قاین و 

سالن تیراندازی شهپر بیرجند است.

۱۴ تعاونی  برتر استان تجلیل می شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان از 
برتر  تعاونی های  از  تجلیل  همایش  برگزاری 
خراسان جنوبی در روز شنبه 11 شهریور ماه خبر داد 
و گفت: در همایش استانی تجلیل از تعاونی های 

برتر 14 تعاونی مورد تقدیر قرار می گیرد.

مالیات ۱۲ میلیارد 
ریالی برای املاک 

خالی در استان
مطالبه  ریال  میلیون   ۶۶0 و  میلیارد   12
جنوبی  خراسان  در  خالی  املاک  برای 
صادر شد.مدیرکل امور مالیاتی استان گفت: 
مالکان پس از ارسال پیامک و ورود به درگاه 
آدرس  به  مالیاتی  الکترونیک  خدمات  ملی 
به  نسبت  می توانند   my.tax.gov.ir
مشاهده املاک و میزان مالیات متعلقه اقدام 
کنند و در صورت پذیرش برگ مطالبه، مالیات 
آن  به  نسبت  که  صورتی  در  و  پرداخت  را 
معترض باشند نسبت به ثبت عدم پذیرش و 
اعتراض مبادرت کنند.کریمدادی افزود: در حال 
حاضر ۶9۸ پرونده املاک خالی در خراسان 
جنوبی شناسایی و برای مالکان آن ها پیامک 
ارسال شده است.وی گفت: به دلیل ثبت نشدن 
برخی از املاک در سامانه ملی املاک و اسکان 
دارای  برای خانه های  پیامک  امکان  کشور 
سکنه وجود دارد که افراد می توانند با مراجعه 
به راه و شهرسازی نسبت به رفع این مشکل 
اقدام و از لیست املاک خالی از سکنه خارج 
شوند.کریمدادی افزود: به موجب ماده 54 مکرر 
قانون مالیات های مستقیم اصلاحی 1۳99/9/5، 
واحد های مسکونی واقع در شهر های با جمعیت 
بیش از 100 هزار نفر که به استناد سامانه ملی 
املاک و اسکان کشور )موضوع تبصره ۷ ماده 
1۶9 مکرر این قانون( به عنوان »واحد خالی« 
شناسایی شوند، مشمول مالیات می می شوند.
وی افزود: در این رابطه سال اول معادل شش 
برابر مالیات متعلقه، سال دوم معادل دوازده برابر 
مالیات متعلقه و سال سوم به بعد معادل هجده 

برابر مالیات متعلقه خواهد بود.

فعال شدن بخش آی سی یو 
بیمارستان  ایرانمهر بیرجند

بخش آی سی یو بیمارستان ایرانمهر بیرجند، 
بیمارستان  رئیس  رسید.  برداری  بهره  به 
ایرانمهر گفت: با فعال شدن بخش آی سی 
یو بیمارستان ایرانمهر بیماران مربوطه تحت 
می گیرند  قرار  ویژه  مراقبت های  و  درمان 
وخامت  همچون  خطراتی  بیمار،  اعزام  از  و 
حال مریض و هزینه های اضافی آنان کاسته 
می شود. دکتر مرتاضی افزود: بخش آی سی 
یو بیمارستان ایرانمهر با مساحت 11۸ مترمربع 
دارای ۶ تخت فعال است که یک تخت آن 
ایزوله است و از مدرن ترین تجهیزات روز دنیا 

برای این بخش استفاده شده است.

۱۱ طرح برق رسانی شاخص برای تامین برق کامل استان در دستورکار قرار دارد

روایت معاون استاندار  از  وضعیت عمرانی استان
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
بین  ناهماهنگی  وجود  به  اشاره  با  جنوبی 
 اعضای شورای شهر و شهردار بیرجند  گفت :
اگر هماهنگی بین اعضای شورای شهر و 
شهردار نباشد مدیریت شهری متضرر خواهد 
شد کما اینکه از یک سال گذشته روند رو به 

رشدی در بیرجند نداشتیم .
به گزارش ایرنا، علیرضا عباس زاده در نشست 
خبری گفت: موضوع فرآوری طلا به سرمایه 
گذاران پیشنهاد شده است و معادن موجود باید 
در این زمینه ورود پیدا کند تا ایجاد شهرک 
تخصصی این ماده معدنی استان پایه ریزی 
تخصیص  در  دولت  کرد:  اظهار  شود.وی 
دارد  آمادگی  زیرساخت ها  تامین  و  زمین 
شهرک  ایجاد  از  ناشی  افزوده  ارزش  زیرا 
تخصصی به مراتب بیشتر از استخراج و تولید 
شمش است، پس انتظار می رود که سرمایه 
گذاران پیش قدم شوند.معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار ادامه داد:خراسان جنوبی جزو 
استان های طلایی کشور معرفی شده است 

بنابراین کارخانه های فرآوری طلا در استان 
باید فعال شود.

توجه ویژه دولت سیزدهم
 به باندهای دوم در خراسان جنوبی

عباس زاده با اشاره به مسئله باندهای دوم در 
استان هم گفت: راه های استان اهمیت زیادی 
دارد چون منطقه پهناوری هستیم که سختی 
کار را افزایش می دهد و بخش مهمی هم در 
حوزه راه روستایی داریم اما پروژه هایی که در 
دست اجراست، تخصیص اعتبار می خواهد.وی 
با بیان اینکه دولت سیزدهم 150 کیلومتر باند 
دوم در خراسان جنوبی اجرا کرده است، ادامه داد: 
رقم هزینه شده قابل توجه است به طوری که 
2 هزار میلیارد تومان در مدت 2 سال به باندهای 
دوم استان اختصاص یافت. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی افزود: 120 
کیلومتر هم تا پایان سال هدف گذاری شده 
است البته پروژه های دیگری هم وجود دارد که 
متناسب با اعتبارات دنبال می شود. عباس زاده 

گفت: پیش بینی می شود 12 کیلومتر باقی مانده 
از باند دوم بیرجند- قاین تا هفته دولت سال آینده 
به بهره برداری برسد و فعلا هم مهمترین پروژه 
اجرای باند دوم محور نهبندان تا مرز زابل است.

وی در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه 
چرا بیمارستان خوسف در هفته دولت امسال 
به بهره برداری نرسید گفت:بیمارستان خوسف 
و بشرویه از اقدامات خوب دولت سیزدهم در 
حوزه بهداشت و درمیان است که ساختمان آن 
به تمام شده و تجهیزات هم قابل نصب است 
اما بهره برداری نهایی آن مستلزم جذب نیروی 
انسانی است.وی با اشاره به اینکه در واگذاری 
زمین برای نهضت ملی مسکن تلاش شده 
است از الگوی مسکن ویلایی استفاده کنیم، 
افزود: در هر جا مشکل زمین نداشتیم این الگو 
پیاده شده و فقط مرکز استان به خاطر کمبود 
زمین واگذاری به شکل آپارتمانی است.عباس 
زاده عنوان کرد: در یک سال هزار و ۸00 هکتار 
زمین واگذار شده و 2 هزار هکتار هم در دست 
پیگیری است .وی همچنین گفت: مدیران باید 

عادت کنند که در آمار دادن هماهنگ و دقیق 
باشند تا ارایه درستی داشته باشند زیرا برخی 
از اعداد و ارقامی که در پروژه های شهری 
ارایه شده با هم همخوانی ندارد که تذکرات 
است. شده  داده  مربوطه  مدیران  به  لازم 

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی با اشاره به سوال یکی از خبرنگاران در 
خصوص اختلافات بین شهرداری و شورای 
شهر بیرجند اظهار کرد: در شوراهای استانی 
و شوراهای شهر هیچ مسئله ای نداریم اما 
در شورای شهر بیرجند ناهماهنگی بین اعضا 
وجود دارد که شاهد برخی اختلافات هستیم.

وی افزود: اگر هماهنگی بین اعضای شورای 
شهر و شهردار نباشد مدیریت شهری متضرر 
خواهد شد کما اینکه از یک سال گذشته روند 

رو به رشدی در بیرجند نداشتیم .
اعضای شورای شهر

 و شهردار  بگو مگو نکنند
عباس زاده با اشاره به اینکه مردم شهر بیرجند 
منتظر تغییر رویه شورای شهر و شهرداری و 

هم افزایی در این حوزه هستند، ادامه داد: نیاز 
است که اعضای شورای شهر و شهردار به 
خاطر مردم، بیت المال و شرایط استان از بگو 
و مگو دست بردارند تا اختلاف سلیقه ای را 

شاهد نباشیم.
به  رسانی  اطلاع  عرصه  شد:  یادآور  وی 
راستای  در  که  بوده  واقعی  جنگ  معنای 
مدیریت افکار عمومی بین ابَرَ رسانه های 
دنیا با آن رو به رو هستیم.معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی افزود: در 
جنگ ترکیبی ، رسانه با مسئولیت سنگینی 
که به دوش دارد باید هوشمندانه عمل کند 
و خبرنگاران هم در نحوه حکمرانی و جهت 
گیری سیاست ها نقش مهمی دارند.وی با 
از  روایت صحیح  به  رسانه  توجه  بر  تاکید 
اقدامات و دستاوردهای دولت و نظام گفت: 
باید مردم با روایتگری درست رسانه ها در 
جریان واقعیت ها قرار گیرند تا ضمن انعکاس 
نقاط قوت بتوان نقاط ضعف را هم شناخت 

و رفع کرد.

 استاندار خراسان جنوبی گفت: برای توزیع و 
تامین برق کامل در استان 11 طرح برق رسانی 
در  خراسان  منطقه ای  برق  توسط  شاخص 

جواد  ایرنا،  گزارش  به  دارد.  قرار  دستورکار 
افتتاح طرح های عمرانی  قناعت در حاشیه 

شهرستان فردوس در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: یکی از این طرح های مهم ساخت پست 
برق  که  است  فردوس  در  کیلوولت   1۳2

منطقه ای خراسان اجرای آن را متقبل شده 
اما در خصوص خطوط انتقال آن به طول 

50 کیلومتر یکسری پیگیری هایی از تهران 
به سمت  احتمالا  که  است  انجام  حال  در 
ایمیدور برویم. وی عنوان کرد: تامین برق 
واحد فرآوری مس فردوس به احداث یک 
پست 1۳2 کیلوولت نیاز دارد که پیگیری های 
لازم با برق منطقه ای خراسان انجام شده است.

قناعت به آغاز عملیات اجرایی مخزن ذخیره 
پنج هزار مترمکعبی اسلامیه به همراه خط 
انتقال با اعتبار 900 میلیارد ریال اشاره کرد 
و گفت: این اقدام یک کار ارزشمند و خوب 
برای تامین آب منطقه است.وی افزود: افتتاح 
اصلاح و توسعه شبکه برق روستای امرودکان 
به نمایندگی از 9 پروژه برق رسانی با اعتبار 
120 میلیارد ریال از دیگر طرح های افتتاحی 

بود. قناعت خاطرنشان کرد: همچنین آسفالت 
معابر روستاهای خانیک و آبدکی فردوس نیز 
با اعتبار 22 میلیارد و ۸40 میلیون ریال و افتتاح 
ترمینال ضبط پسته با اعتبار ۶00 میلیارد ریال 
انجام شد. وی با بیان اینکه در شهرستان 
فردوس 9 ترمینال ضبط پسته وجود دارد که از 
این تعداد، چهار ترمینال در 2 سال اخیر احداث 
شده است، بیان کرد: البته احداث چهار ترمینال 
پسته دیگر در شهرستان در دستورکار قرار 
دارد و سرمایه گذاران برای این طرح ها اعلام 
آمادگی کرده اند.استاندار خراسان جنوبی با اشاره 
به افتتاح مجتمع خدماتی فردوس با اعتبار 
200 میلیارد ریال توسط بخش خصوصی، 
گفت: رستوران، مجتمع اقامتی، نمازخانه و 

واحدهای تجاری در این مجتمع ساخته شده  
با توجه به مسافت زیاد بین شهرهای  که 
خراسان جنوبی احداث این مجتمع ها یکی 
در  است.استاندار خراسان جنوبی  ضروریات 
ادامه سفرهای شهرستانی خود برای حضور 
در مراسم افتتاح و کلنگ زنی پروژه های ویژه 
هفته دولت، )پنجشنبه گذشته( به شهرستان 
فردوس رفت.حضور در مراسم افتتاح ترمینال 
ضبط پسته، مجتمع خدماتی رفاهی، آسفالت 
معابر روستایی خانیک و اصلاح و توسعه شبکه 
برق روستای امرودکان به نمایندگی از 9 پروژه 
برق رسانی از جمله برنامه های این سفر بود.
همچنین عملیات اجرایی مخزن ذخیره پنج 

هزار مترمکعبی اسلامیه نیز آغاز شد.

 اعضای شورای شهر و شهردار  بگو مگو نکنند ؛ از یک سال گذشته روند رو به رشدی در بیرجند نداشتیم

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ۱- 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۴۹ - ۱۴۰۲/۵/۲۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدحسین یوسفی )از محل مالكیت آقای رمضان حق خواه مالک رسمی پلاک  )ردیف ۱۲ سهام آب قنات کهناب(( 
به شناسنامه شماره ۷۰۶۱ و کد ملی ۰۸۸۸۲۵۸۶۴۱ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
 ۱۴۰.۵۰ مترمربع در قسمتی از ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی شهر قاین بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است.

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۵۰ - ۱۴۰۲/۵/۲۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی 
خانم معصومه ارغوانی )از محل مالكیت آقای رمضان حق خواه مالكین رسمی پلاک )ردیف ۱۲ سهام آب قنات کهناب((  
به شناسنامه شماره ۳۵ و کد ملی ۰۸۸۸۹۸۰۱۹۱ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳۹.۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۷    شناسه: ۱۵۵۹۰۸۲

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات

 آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

دراجرای ماده ۳ قانون و ماده۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که 
اسناد عادی یا رسمی آنان درهیات مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان 
طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع 

عموم در ۲نوبت به فاصله ۱۵ روز بشرح زیر آگهی می گردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای محمد علی بدرام  قسمتی از  پلاک 
۱۷ - اصلی  روستای الله آباد خریداری مستقیم از آقای حسنعلی محمدی  به 

مساحت ۱۸۲۶.۱۰ مترمربع. 
۲- ششدانگ یک قطعه  باغ  اقای محمد علی بدرام  قسمتی از  پلاک ۱۷ - 
اصلی  روستای الله آباد خریداری مستقیم از آقای حسنعلی محمدی  به مساحت 

۱۹۴۴.۸۰ مترمربع.
۳- ششدانگ یک قطعه زمین مشجر آقای جواد زمانیان قسمتی از  پلاک ۱۷ 
- اصلی  روستای الله آباد خریداری مع الواسطه از شهربانو زمانی  به مساحت 

۳۳۹۵.۳۵  مترمربع.
۴- ششدانگ یک قطعه زمین مشجر آقای غلامحسین صفائی  قسمتی از  پلاک 
۱۷ - اصلی  روستای الله آباد خریداری مع الواسطه  از آقای غلامحسین زملنی  

به مساحت ۱۹۴۰.۲۰- مترمربع.
۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم بتول اخوان مهدوی  قسمتی از  
پلاک ۱۷ - اصلی روستای الله آباد خریداری مستقیم از آقای حسنعلی محمدی  

به مساحت ۲۷۴۶.۹۶  مترمربع.

پلاک  تمامی   موسوی   صدیقه  خانم  منزل  باب  یک  ششدانگ   -۶
۱۰۲۲/۱۲۹۹/۱/۱۳۸۵ فرعی از ۲۹ - اصلی  دیهشک پایین خریداری مع 

الواسطه از آقای علی حرفتكار  به مساحت ۳۳۱.۴۸  مترمربع.
۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم شیرین بوستانی قسمتی از  پلاک ۵ 
فرعی از ۳۰ - اصلی  دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از آقای محمد بوستانی  

به مساحت ۳۵۲۸.۸۸  مترمربع.
۸- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان و اشجار آقای محمد رضا 
محسنان  قسمتی از پلاک ۳۶ فرعی از ۳۰ - اصلی  دیهشک بالا خریداری مع 

الواسطه از اقای عبدا... اسدی   به مساحت ۳۹۷۶.۹۰ مترمربع.
۹- ششدانگ قسمتی از یک باب منزل آقای غلامحسین یعقوبی مقدم  تمامی  
پلاک ۱۶۱۷ - اصلی خریداری مع الواسطه از آقای محمد رضا مهدی زاده به 

مساحت ۷۸.۸۰  مترمربع.
۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  آقای علی عبدالهی  
قسمتی از  پلاک ۱۹۸۸ اصلی  خریداری مع الواسطه از ملک تاج حجازی 

اسلامی  به مساحت ۴۱۱.۸۶  مترمربع.
۱۱- موازی ۱ سهم از ۸ سهم ششدانگ یكباب منزل خانم منیره مجردی تمامی  
پلاکهای  ۲۲۵۳و۲۲۵۲ - اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای محمد حسن زاده 

مقدم و عذرا شرفیان  به مساحت  ۲۳۷.۴۵ مترمربع. 
۱۲- موازی ۲ سهم از ۸ سهم ششدانگ یكباب منزل آقای مهدی مجردی 
تمامی  پلاک های  ۲۲۵۳و۲۲۵۲ - اصلی خریداری مع الواسطه از آقای محمد 

حسن زاده مقدم و عذرا شرفیان  به مساحت  ۲۳۷.۴۵ مترمربع.
۱۳- موازی ۱ سهم از ۸ سهم ششدانگ یكباب منزل  خانم معصومه سادات 
کاظمی   تمامی  پلاکهای  ۲۲۵۳و۲۲۵۲ - اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای 

محمد حسن زاده مقدم و عذرا شرفیان  به مساحت  ۲۳۷.۴۵ مترمربع.
۱۴- موازی ۴ سهم از ۸ سهم ششدانگ یک باب منزل آقای عباس  مجردی 
تمامی  پلاک های  ۲۲۵۳و۲۲۵۲ - اصلی خریداری مع الواسطه از آقای محمد 

حسن زاده مقدم و عذرا شرفیان  به مساحت  ۲۳۷.۴۵ مترمربع.
۱۵- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای روح ا... جملی  
قسمتی از  پلاک ۲۴۲۱ اصلی خریداری مع الواسطه از محمد علی امیرگیلكی  

به مساحت ۳۲  مترمربع.
۱۶- ششدانگ یک دربند مغازه خانم معصومه حسین زاده قسمتی از باقیمانده 
پلاک ۱۶ فرعی از ۳۲۰۵ اصلی  خریداری مع الواسطه از محمد شیبانی  به 

مساحت ۳۳.۳۶  مترمربع.
۱۷- ششدانگ یک دربند مغازه  اقای عباس حمزه براتی  قسمتی از پلاک ۳۹۸۳ 

اصلی خریداری مع الواسطه از رمضان شفاهی   به مساحت ۱۹.۲۰ مترمربع.
۱۸- ششدانگ اعیان یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  اقای  خسرو 
وزیری  قسمتی از  پلاک ۴۴۹۵ اصلی  برابر اجاره نامه عادی از موقوفه عامه عماد 

الملكی به مساحت ۲۹۵.۳۸  مترمربع.
۱۹- موازی ۲ سهم مشاع از ۲۵ سهم ششدانگ یک دربند مغازه  اقای حسن 
رمضان زاده  قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۴۶۲۳ اصلی خریداری مع الواسطه از 

رمضان رمضان زاده   به مساحت ۱۸.۰۵  مترمربع
۲۰- موازی ۱۴ سهم مشاع از ۲۵ سهم ششدانگ یک دربند مغازه  اقای مرتضی 
رمضان زاده  قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۴۶۲۳ اصلی خریداری مع الواسطه از 

رمضان رمضان زاده   به مساحت ۱۸.۰۵ مترمربع
۲۱- موازی ۱ سهم مشاع از ۲۵ سهم ششدانگ یک دربند مغازه  خانم کبری 
رمضان زاده  قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۴۶۲۳ اصلی خریداری مع الواسطه از 

رمضان رمضان زاده   به مساحت ۱۸.۰۵ مترمربع
۲۲- موازی ۱ سهم مشاع از ۲۵ سهم ششدانگ یک دربند مغازه  خانم کبری 
رمضان زاده  قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۴۶۲۳ اصلی خریداری مع الواسطه از 

رمضان رمضان زاده   به مساحت ۵۱.۵۶- مترمربع
۲۳-- موازی ۲ سهم مشاع از ۲۵ سهم ششدانگ یک دربند مغازه  اقای حسن 
رمضان زاده  قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۴۶۲۳ اصلی خریداری مع الواسطه از 

رمضان رمضان زاده   به مساحت ۵۱.۵۶- مترمربع
۲۴- موازی ۱۴ سهم مشاع از ۲۵ سهم ششدانگ یک دربند مغازه  اقای مرتضی 
رمضان زاده  قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۴۶۲۳ اصلی خریداری مع الواسطه از 

رمضان رمضان زاده   به مساحت ۵۱.۵۶- مترمربع
۲۵- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم فاطمه شهباز  
قسمتی از  پلاک ۱ فرعی از ۴۶۸۰ اصلی  خریداری مستقیم از محمد رضا و اذر 

میدخت و فروزنده یحیی شیبانی  به مساحت ۳۹۵.۵۲- مترمربع.
۲۶- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای مهدی عابدزاده  
قسمتی از  پلاک  ۴۷۲۰ اصلی  خریداری مستقیم از علی و همایون و کامران 

همگی غیاثی  به مساحت ۳۰۳.۸۰ مترمربع.
۲۷- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای مهدی عابدزاده  
قسمتی از  پلاک  ۴۷۲۰ اصلی  خریداری مستقیم از علی و همایون و کامران 

همگی غیاثی  به مساحت ۲۹۸.۳۵ مترمربع.
۲۸- ششدانگ یكباب منزل خانم امنه کرمی قسمتی از پلاک ۴۷۲۰ - اصلی  
خریداری مع الواسطه از آقایان علی و کامران و همایون شهرت همگی غیاثی به 

مساحت  ۵۲.۸۰  مترمربع.
۲۹- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم معصومه حسین 

زاده قسمتی از  پلاک  ۴۷۲۰ اصلی  خریداری مع الواسطه از علی 
و همایون و کامران همگی غیاثی  به مساحت ۴۰۸.۲۵ مترمربع.

 )قطعات واقع دربخش  سه طبس(
۳۰- ششدانگ  یک  واحد دامداری آقای روح ا... نوری پور قسمتی از  پلاک ۳۳- 
اصلی روستای کرداباد خریداری مع الواسطه از عبدالوهاب شیبانی  به مساحت  

۱۲۰۸۶.۷۵ متر مربع
۳۱- ششدانگ یک دربند مغازه  آقای غلامرضا غلامی  قسمتی از پلاک ۱۰۸۵ 
فرعی از ۴۱  اصلی روستای جوخواه  خریداری مع الواسطه از رمضان غلامی پدر 

متقاضی   به مساحت ۹۳.۷۲  مترمربع.
لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالكین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای 
اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار و 
در روستاها ازتاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خودرا به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست بدادگاه عمومی 
محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند 
ودرصورتیكه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض گواهی تقدیم 
صدورسند  به  مبادرت  ثبت  ننمایداداره  راارائه  محل  بدادگاه  دادخواست 
خواهدنمود.ضمن اینكه صدور سند مالكیت مانع ازمراجعه متضرربه دادگاه 
نخواهد بود؛ و درخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت 

اعتراض سی روز خواهد بود. 
شناسه آگهی: ۱۵۶۰۵۹3 
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داره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۸۰۰۲۰۰۰۸۹۴ - ۱۴۰۲/۵/۲۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم 
کبری سادات مرتضوی )از محل مالكیت سهام مجهول پلاک ۲۵۸ فرعی از ۱۲۶۸ - اصلی( به شناسنامه شماره ۳۴ و کد 
ملی ۰۸۸۸۹۴۰۳۴۳ صادره قاین در سه دانگ مشاع شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰.۸۷ مترمربع 
در قسمتی از پلاک ۲۵۸ فرعی از ۱۲۶۸- اصلی واقع در اراضی مزرعه جعفرآباد بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده 
است. ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۸۰۰۲۰۰۰۸۹۳ - ۱۴۰۲/۵/۲۹  هیئت اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه مرتضوی )از محل مالكیت سهام مجهول پلاک ۲۵۸ فرعی از ۱۲۶۸ - اصلی( به شناسنامه شماره ۴۴۸۶ و کد 
ملی ۰۸۸۸۲۳۳۸۸۴ صادره قاین در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰.۸۷ مترمربع 
در قسمتی از پلاک ۲۵۸ فرعی از ۱۲۶۸- اصلی واقع در اراضی مزرعه جعفرآباد بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۷    شناسه: ۱۵۵۹33۱
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۵۲ - ۱۴۰۲/۵/۲۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه سالاری )از محل مالكیت آقای محمد حسین سالاری مالک رسمی پلاک( 

به شناسنامه شماره ۱۴۳ و کد ملی ۰۸۸۸۹۳۳۳۰۴ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین دیمه زار به 
مساحت ۱۲۰۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳ فرعی از ۱۸۰۳ - اصلی واقع در اراضی دیمه زارات اطراف شهر 
قاین بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 

روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۶/۲۷ شناسه: ۱۵۵۹3۰۹

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات

 خرید  و فروش ملک برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ -  جعفر خسروی
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زیارت قبر امام حسین )علیه السلام( از بهترین کارهاست که می  تواند انجام یابد.
)مستدرك الوسائل، ج 10، ص .311(

برزجی- عملیات اجرایی بزرگترین تیر پارک و 
با حضور  مجتمع خدماتی رفاهی شرق کشور 
استاندار خراسان جنوبی، نماینده مردم نهبندان، 
سربیشه ، فرماندار شهرستان سربیشه و جمعی از 
مدیران شهرستانی و استانی همزمان با ششمین 
روز هفته دولت در حاشیه شمال به جنوب جاده 
ما،  گزارش خبرنگار  به  آغاز شد.  95 سربیشه 
مراسم گفت:  این  در  استاندار خراسان جنوبی 
احداث بزرگترین تیر پارک و مجتمع خدماتی و 
رفاهی شرق کشور از کار های ارزشمند، جدید و 
نو است.  جواد قناعت اظهار کرد:  از آنجایی که در 
مسیر کریدور جنوب به شمال قرار داریم، احداث 
این تیر پارک به عنوان کاری زیربنایی و مهم در 

حوزه های مختلف تأثیرگذار است.

سرمایه گذاری بیش از 180 میلیارد تومانی 
برای تیرپارک سربیشه 

استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: میزان سرمایه 
گذاری پیش بینی شده در طرح اولیه مجتمع 
خدمات رفاهی، 112میلیارد تومان که با الحاق 
تیرپارک به پروژه بالغ بر 180 میلیارد تومان است.
گذاری  سرمایه  با  طرح  این  شد:  یادآور  وی 
می  صورت  ها  شهرداری  همیاری  سازمان 
ارزشمند  و  مهم  پروژه  این  امیدواریم  و  گیرد 

در موعد مقرر به بهره برداری برسد. مدیرعامل 
سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی 
تیر پارک و مجتمع  این مراسم گفت:  نیز در 
به  زمینی  در  کشور  شرق  رفاهی  و  خدماتی 
مساحت 6/5 هکتار با زیربنای 11 هزار مترمربع 
در فاز نخست در مدت 24 ماه اجرا می شود. 
سیدمحمد اسماعیل فاطمی، با اشاره به میزان 
سرمایه گذاری پیش بینی شده در این پروژه 
بینی شده  پیش  میزان سرمایه گذاری  افزود: 
برای اجرا 180 میلیارد تومان است. وی افزود: 
توسط  نیز  تومان  میلیارد  شود 80  می  پیش 
بخش خصوصی تامین شود لذا با بهره برداری 
از این مجتمع برای100 نفر به صورت مستقیم 
و 120 نفر به صورت غیر مستقیم شغل ایجاد 

خواهد شد.

پویایی شرق کشور با ساخت تیرپارک

های  شهرداری  همیاری  سازمان  عامل  مدیر 
ضعف  به  توجه  با  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
برخی زیرساخت ها در استان ، اقدامات عمرانی 
و اقتصادی خوبی شروع شده اما بیشتر تمرکز بر 
مسایل زیر بنایی است.  وی با بیان اینکه خراسان 
جنوبی به یک کارگاه عمرانی و پویا تبدیل شده 
 است، ادامه داد: سازمان همیاری های شهرداری ها 

تلاش دارد با تیم مدیریتی جدید سه شاخص 
را در ورود به پروژه های سرمایه گذاری دنبال 
کند که مهمترین آن زیرساختی بودن آن است 
که لازمه ورود سرمایه گذار همین مسئله است.  
فاطمی، شبکه راه ها را از عوامل اصلی و زیربنایی 
توسعه اقتصادی اجتماعی کشور ها ذکر کرد و 
افزود: برخی راه را عنصر جابجا نمودن ثروت نام 
نهاده اند. در همین راستا کمیت و کیفیت راه 
ها و خدمات مرتبط به عنوان شاخصه توسعه 
یافتگی مطرح می شود. وی جانمایی پروژه ها 
در راستای توسعه هر منطقه  علی الخصوص 
شهرداری های همجوار را شاخص دیگری عنوان 
کرد و گفت: سومین شاخص اجرای پروژه ها دارا 
بودن توجیه اقتصادی است که در ورود سازمان 
به مباحث خدماتی این سه شاخص بررسی و 

اقدامات لازم در این خصوص انجام شده است.
های  شهرداری  همیاری  سازمان  عامل  مدیر 
خراسان جنوبی اظهار کرد: در بحث تیر پارک 
و مجتمع های خدمات رفاهی ۳ مکان در سطح 
استان شناسایی کردیم، در این راستا این مکان ها 
امتیاز بندی و بهترین مکانی که ۳ شاخص مدنظر 
را داشت این سایت بود و امید است سبب ارتقای 
منطقه شود. وی به اهداف خدماتی این پروژه اشاره 
 کرد و گفت: این پروژه در مسیر طولانی ترین 

جاده کشور ) جاده 95( قرار دارد و جنبه خدمات 
ملی و منطقه ای خواهد داشت.  فاطمی گفت: 
محور  ترانزیتی  اهداف  پروژه  این  دوم  شاخص 
بود و این پروژه در مسیر محور اصلی ترانزیتی 
به سمت مرز ماهیرود است که روزانه بیش از 
250 ماشین سنگین از این محور عبور می کند، 
بنابراین امکان کسب ثروت و توسعه پایدار را برای 
این منطقه و مرز کم برخوردار ما خواهد داشت. 
وی اظهار کرد: نزدیکی به مرز ماهیرود یکی از ۳ 
شاهراه اصلی ورود به حوزه تجاری و اقتصادی 
افغانستان است، بنابراین به واسطه این پروژه پیش 
بینی تخصصی مشاورین طرح این است که این 
پروژه به عنوان یک کریدور اصلی ورود به خاک 
افغانستان باشد. وی تصریح کرد: یکی دیگر از 
شاخص ها و مزایای شاخص و امتیاز گردشگری 
که در کاربری های این پروژه تعریف شده، بازارچه 
محلی و بومی است که در حاشیه جاده برنامه 
ریزی شده است و تمام تولیدات استان و منطقه 

به نمایش گذاشته می شود.

از کاهش تصادفات تا توسعه پایدار 
با ساخت تیرپارک

های  شهرداری  همیاری  سازمان  مدیرعامل 
خراسان جنوبی گفت: اهداف فرهنگی، مذهبی 

و زیست محیطی از دیگر شاخص هایی است که 
سبب اجرای این پروژه شده، امید است 2 مورد از 
کاربری های این پروژه در دهه فجر امسال افتتاح 
شود. وی به اهم کاربری های پیش بینی شده 
در این پروژه اشاره و بیان کرد: جایگاه سوخت، 
شهرک خدمات خودرویی، رستوران، فروشگاه، 
سوئیت، محل اقامت شب، پارکینگ خودروهای 
و  اداری  و  مشاعی  فضاهای  سبک،  و  سنگین 
فضای سبز، واحد درمانی، واحد کمک های اولیه 
شامل اورژانس از جمله کاربری های پیش بینی 
شده در این پروژه است. سید محمد اسماعیل 
شهرداری  همیاری  سازمان  مدیرعامل  فاطمی 
تصادفات  میزان  کاهش  های خراسان جنوبی، 
جاده ای و افزایش ضریب ایمنی جاده،ایفای نقش 
مجتمع به عنوان بازارجدید محصولات منطقه ای 
و درآمدزایی و اشتغال برای مردم محلی، منافع 
برداری بهره  از  پس  محلی   - اقتصادی   کلان 
به  پلیس  پاسگاه  با  و مجاورت  پایدار(  )توسعه 
جهت حداکثر کاهش سرعت و امنیت را از دیگر 

ویژگی های این مجتمع بر شمرد.

تیرپارک نیاز ضروری سربیشه

فرماندار شهرستان سربیشه هم در این مراسم 
گفت: عملیات اجرایی بزرگترین مجتمع خدماتی 

رفاهی بین راهی شهرستان سربیشه با سرمایه 
گذاری سازمان همیاری شهرداری های خراسان 
جنوبی آغاز می شود. محمد رضا لکزایی افزود: 
یکی از ضروری ترین نیازهای شهرستان سربیشه 
همت  با  خوشبختانه  که  بود  تیرپارک  بحث 
سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی 

این پروژه کلنگ زنی شد. 
وی افزود: شهرستان سربیشه در مسیر کریدور 
شمال به جنوب در شرق کشور قرار گرفته و مرز 
رسمی ماهیرود در این شهرستان قرار دارد که 
روزانه 250 تا ۳00 کامیون از این جاده به سمت 
مرز و اتوبوس ها و کامیون های بسیاری به سمت 

چابهار و مشهد عبور می کند.

بزرگترین تیر پارک  و مجتمع خدمات رفاهی بین راهی شرق کشور در مسیر طولانی ترین جاده کشور احداث می شود

)حدیث ۲( افتتاح شد

آدرس:  بیرجند،خیابان سجادشهر،حاشیه فلکه دوم       

۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹- حامد بهدانی

محصولات طبیعی)ارگانیک( ، رژیمی   

عسل طبیعی ، انواع دمنوش و ...

عطاری حیات

آدرس : نبش غفاری 30   تلفن: 091556۲۲533
www.HayatBirjand.ir   :ثبت سفارش آنلاین

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 1۲ الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

طراحی و تولید انواع ماشین آلات و ادوات کشاورزی 

بهنام صنعت
سم پاش پشت تراکتوری، سم پاش فرغونی، تریلر تراکتور، تریلر تیلر

 و انواع دنبال بندهای تیلر کلتیواتور و تراکتور

ساخت انواع مصنوعات فلزی
فریم. چهارچوب درب. درب و پنجره. آلاچیق و تاب وخدمات تیلر زنی و حفظ و 
Beh_namsanat.com      @beh_namsanat2  نگهداری باغات و مزاع
 چهار راه غفاری بعد از پمپ شعله
09105475121 - مهندس بهنام فر

09151611983 - علی نخعی پور

جناب آقای مهندس فرهمند
مدیرمحترم شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در خراسان جنوبی

و همکاران گرانقدر 
هفته بانکداری اسلامی را حضور شما بزرگواران و دیگر تلاشگران خستگی ناپذیر شبکه بانکی کشور، 

تبریک و شادباش عرض می نماید. امید است دعای خیر 400 معلول و سالمند این موسسه خیریه 
ضامن  توفیقات روزافزون فعالان مالی ایران اسلامی باشد.

مدیرعامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(
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